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با ترک فعل دستگاه ها در اجرای حدنگاری
قاطعانه برخورد می کنیم

3

مدیرکل بازرسی اسـتان کرمان ضمن تاکید بر اینکه حدنگاری 
اراضی یـک ضـرورت قطـعی بـرای کشـور اسـت، گفـت: 
دسـتگاه های دخیل در این زمینه می بایسـت بـه تکالیف مقرر 
در قانون عمل کنند چرا کـه در مواجهه با ترک فعل دسـتگاه ها 

در این زمینه توصیـه نخواهیم کرد و قاطعانه برخـورد می کنیم. 
دادخدا سـالاری در دیدار مدیرکل ثبت اسـناد و املاک اسـتان 
کرمـان بـا اشـاره بـه نقـش ویـژه حدنـگاری در ارتقـاء امنیت 

معاملات، افزود: حدنگاری نقش ویژه ای در پیشگیری از ...

بررسی ها نشان می دهد در سال ۱۴۰۲، سطح نابرابری در مناطق روستایی ۱۲ استان افزایش یافته و بیشترین افزایش را استان هرمزگان با ۴.۷۶ واحد درصد تجربه کرده است.
بر اساس این گزارش، کمترین میزان نابرابری در مناطق روستایی استان کرمان با ضریب جینی ۲۴.۱۳ درصد ثبت شده است.
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ثبت کمترین نابرابری در روستاهای استان کرمان
نقشه توزیع درآمد در مناطق روستایی؛

افزایش افزایش ۲.۱۲.۱ درصدی رشد نقدینگی  درصدی رشد نقدینگی 
در بهار امسالدر بهار امسال

وز
ب نی

فتا
س:  آ
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شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد "800 تن کود تولیدی واحد پرواربندی گوساله واقع در روستای عباس آباد – شهرستان بردسیر" 
را از طریق برگزاری مزایده در سطح استان به فروش رساند. لذا کلیه متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس الکترونیکی 

www.parizpishro.ir مراجعه و اسناد مذکور را از قسمت مناقصه و مزایده دانلود نمایند.

کمیسیون معاملات شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

آگهی تجدید مزایده
 شماره 1403/1/م.ز با موضوع »فروش کود پرواربندی گوساله«

 12:00 ساعت  تا    1403/08/06 مورخ  شنبه   یک  روز  پاکات:  تحویل  مهلت 
بلوار  فرهنگیان،  محله کوی  سیرجان،  در  واقع  شرکت  مرکزی  دفتر  محل  در 
پیروزی، طبقه همکف، پلاک 36، کدپستی 7816947838-  خانم خدایاری  

شماره تماس: 09165354325 می باشد.

از  می توانند  کود  دپوی  محل  از  بازدید  به  تمایل  صورت  در  متقاضیان 
تماس  شماره  با  امیری  آقای  با   1403/08/03 لغایت   1403/08/01 تاریخ 

09136344644 هماهنگ نمایند.
میزان سپرده شرکت در مزایده مبلغ: 500/000/000 ریال )پانصد میلیون ریال(

1- سپرده شرکت در مزایده به یکی از صورت های ذیل:
  ضمانت نامه بانکی معتبر به نفع شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

شبا  شماره   -10/3309211/2 حساب  شماره  به  نقد  وجه  واریز   
IR480700001000223309211002 بانک رسالت و ارائه اصل فیش واریزی

نکات مهم:
آدرس محل تحویل کود: شهرستان بردسیر، کیلومتر 10 محور بردسیر-سیرجان- 

روستای پامزار- عباس آباد- دامپروری گلستان پیشرو
هزینه بارگیری و حمل: برعهده برنده مزایده )خریدار( می باشد.

مدت زمان بارگیری و حمل: حداکثر 20 روز از تاریخ ابلاغ برنده می باشد.
این شرکت در قبول یا رد کلیه یا هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.

مدت اعتبار قیمت پیشنهادی دو ماه از تاریخ گشایش پاکت ها می باشد.
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

 شرایط شرکت در مزایده:

طی ۶ماهه نخست سال جاری؛

برگزاری بیش از ۲۳ هزار نفر ساعت 
آموزش در شرکت گاز 

استان کرمان
 مدیرعامـل شـرکت گاز اسـتان کرمـان از برگـزاری 2۳ هـزار و 7۰7 نفـر سـاعت 

آموزش در این شرکت در ۶ ماهه نخست سال جاری خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شـرکت گاز اسـتان کرمـان، محمدرضا سـلیمانی با تاکید 
بر اهمیت آمـوزش در افزایـش کارآیی، بهـره وری و توانمندی کارکنان بـرای ارائه 
خدمات مطلوب به مشـترکان افـزود: با توجه بـه اثربخشی آمـوزش های تخصصی 
و تجهیز کارکنـان به فنـاوری و دانـش روز، واحد آموزش این شـرکت نیـز با هدف 
بهره وری سـازمانی، بر اسـاس نیاز، در مـدت زمانی یاد شـده و در قالـب 18۰ دوره 

آموزشی، اقدام به برگزاری 2۳ هزار و 7۰7 نفر ساعت آموزش کرده است.
او میانگیـن مدت زمـان آموزش برگزار شـده بـرای هر نفـر از کارکنان شـرکت گاز 
اسـتان کرمان را با توجه به جایگاه سـازمانی در شش ماه گذشـته ۵۳.12۴ ساعت 

اعلام کرد.
سـلیمانی با اشـاره به افزایش سـطح کیفیت برنامه های اجرایی و آمـوزشی جهت 
کارکنـان این شـرکت بیـان کرد: هـدف مهـم شـرکت گاز اسـتان کرمـان تربیت 
نیروهـایی خلاق و برجسـته اسـت کـه دارای توانایی هـای مهـم و کلیـدی بـا 

استانداردهای جهانی باشند.
مدیرعامل شـرکت گاز اسـتان کرمان برگـزاری دوره هـای ملی نقش هـا و کارکرد 
جایـگاه هیات مدیـره، قوانیـن و اساسـنامه های وزارت نفـت و شـرکت های اصلی، 
قانون برگزاری مناقصات و تحلیل شـبکه هـای گازرسـانی SGN و همچنین دوره 
های فرهنگی از جمله بهداشـت روانی در سلامـت خانواده و جامعـه، نقش حجاب 
در حفـظ حریـم خانـواده، اسـتعدادیابی و طـرح جامـع سـرود و همخـوانی ویـژه 
فرزنـدان کارکنـان را از مهم تریـن کلاس هـای آمـوزشی برگـزار شـده در ۶ مـاه 

نخست سال 1۴۰۳ برشمرد.



1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم سال هفتم | شماره پیاپی 1798 2

کاغذ خبریکشنبه 29 مهر 1۴۰۳

مرمت و بهسازی 
محوطه ای تاریخی در 
دومین شهر آسیابی 

ایران آغاز شد
رئیـس میراث فرهنگی، گردشـگری 
و صنایع دسـتی کوهبنـان کـه بـه 
عنـوان دومین شـهر آسیـابی ایران 
شـناخته می شـود از آغـاز عملیـات 
بهسـازی و مرمـت منطقـه ویـژه 
گردشـگری آسیـاب هشـتم ایـن 
شهرسـتان طی چنـدروز اخیر خبر 

داد.
به گزارش ایرنـا کوهبنان به واسـطه 
آسیاب هـای هشـت گانه از سـوی 
کارشناسـان به عنـوان دومین شـهر 
آسیابی ایـران شـناخته می شـود و 
قدمت ایـن آسیاب هـای آبی حدود 

۵۰۰ سال تخمین زده شده است.
آسیاب هـای آبی کوهبنـان در طول 
پنـج قـرن بـا آرد کـردن گنـدم 
منطقـه، نقـش مهـمی در اقتصـاد و 
معیشـت مردم داشـتند و تـا حدود 
۴۰ سـال قبل نیز همچنـان کار می 
کردنـد، امـا پـس از اسـتفاده از 
فناوری در تهیه آرد، ایـن آسیاب ها 

تعطیل و خاموش شدند.
براسـاس منابع خبری، نشـتیفان از 
توابـع شهرسـتان خـواف در اسـتان 
خراسـان رضوی، بـه واسـطه وجود 
۴۰ آسیـاب بـادی نخسـتین شـهر 
آسیابی ایران محسـوب می شود که 
قدمت آنها بـه پیـش از دوران اسلام 

برمی گردد.
به گزارش ارسـالی روز شـنبه روابط 
عمـومی اداره کل میـراث فرهنـگی 
اسـتان کرمـان بـه ایرنـا، مهـدی 
احمـدی  گفـت: عملیات بهسـازی 
اطـراف  اصـلی  محوطـه  شـامل 
آسیـاب، ورودی، داخـل آسیـاب و 
تنوره می شـود که با اعتبـاری بیش 
از 9 میلیـارد ریـال اجـرایی شـده 

است.
او افـزود: این فاز، مرمـت، آجرکاری، 
نصـب  بندکـشی،  انـدودکاری، 
تجهیزات روشـنایی و سـنگ چینی 
را بـرای سـاماندهی و تسـهیل در 

بازدید شامل می شود.
رئیـس میراث فرهنگی، گردشـگری 
و صنایع دسـتی کوهبنان بیان کرد: 
در شهرسـتان نزدیک به ۳۰ آسیاب 
بـا معمـاری خـاص وجـود دارد کـه 
براسـاس نظـر کارشناسـان دومین 
و  اسـت  ایـران  شـهرآسیابی 
سـاماندهی این آثار ظرفیـت خوبی 

در جذب گردشگر ایجاد می کند.
او تصریـح کـرد: مهم تریـن چالـش 
موجود در این منطقه خشـک شدن 
قنـات ده ملـک در سـال گذشـته به 
عنـوان تغذیـه کننـده آسیاب هـا و 
درختـان کهنسـال بـوده کـه چـاه 
عمیـق در ایـن منطقـه حفـر و 
میراث فرهنـگی کوهبنـان بـا انجام 
مکاتبات و طرح مسـئله در جلسات 
اداری شهرسـتان، مخالفـت خود را 
نسـبت بـه موضـوع اعلام کـرده و 
خواسـتار رفع ایـن مشـکل و احقاق 
کهنسـال،  درختـان  آبـه  حـق 
آسیاب هـا و کشـاورزان منطقـه از 

این قنات شده است.
احمدی خاطرنشـان کرد: بـه دنبال 
احیـای قنـات ده ملـک با همـکاری 
فرمانـداری و جهـاد کشـاورزی 
هسـتیم و این کار در دستور مطالعه 

و بررسی است.

مدیرکل مبارزه با آفات همگانی خبرداد:خبر

کنترل آفت »کرم برگ خوار پاییزه« در کرمان و جنوب کرمان
گزارش

ایرنا
 مدیـرکل مبـارزه بـا آفـات عمـومی و همـگانی 
سـازمان حفـظ نباتـات کشـور گفـت: اکنـون 
سـازمان در حـال مبـارزه و کنتـرل آفـت کـرم 
برگ خـوار پاییـزه در مـزارع اسـتان های جنوبی 

کشور است.
 »سـعید معین« کرم برگ خوار پاییزه نسـبت به 
شیوع این آفـت نوظهور خـارجی به کشـاورزان 
تمـامی اسـتان های کشـور هشـدار داد و افزود: 
پاییـزه در  اکنـون آفـت کـرم برگ خـوار 
اسـتان های سیسـتان و بلوچسـتان، هرمزگان، 
کرمـان، جنـوب کرمـان، فـارس، خوزسـتان و 
بوشـهر گزارش شـده که باتوجه به میـزان حجم 
آلودگی اسـتان های مذکـور عملیات مبـارزه در 

حال انجام است.
 به گفته وی، اکنـون بازدیدهای روزانـه از مزارع 
کشـاورزی توسـط کارشناسـان ایـن سـازمان 

صورت می گیرد.
 مدیـرکل مبـارزه بـا آفـات عمـومی و همـگانی 
سـازمان حفظ نباتات کشـور بـا تأکید بـر اینکه 
مقابلـه با ایـن آفـت نیازمنـد اعتبارات مناسـب 
اسـت، اظهار داشـت: امسـال بـه دلیـل اینکه با 
سـرعت عملیات مبـارزه در اسـتان های جنوبی 
شـروع شـد، هنوز خسـارتی به مزارع وارد نشده 

است.

 او بـا بیـان اینکـه اکنـون آفـت کـرم برگ خوار 
پاییـزه تحت کنتـرل اسـت و جای هیـچ نگرانی 
نیسـت، خاطرنشـان کرد: این آفت مهرماه سال 
گذشـته بـرای نخسـتین بار در بـرخی مناطـق 
اسـتان کرمان و تعدادی از اسـتان جنـوبی دیگر 
شناسـایی و ردیـابی شـد کـه بـه دلیـل نوظهور 
بـودن قبـل از فراینـد شناسـایی، خسـارت 

قابل توجهی به مزارع ذرت وارد شد.
 معین اضافه کـرد: بعـد از فرایند شناسـایی این 
آفت که جـزو آفـات قرنطینه خارجی محسـوب 

شد؛ فرایند مبارزه با آن شروع شد.
 او بـا اشـاره بـه اینکه هجـوم ایـن آفت بـا فصل 
سـرما شـروع می شـود، گفت: برای جلوگیری از 
ورود ایـن آفت به مـزارع اقداماتی نظیـر آموزش 
کشاورزان و کارشناسـان، پایش مستمر مزارع و 
جلوگیری از ورود محموله های زراعی مشـکوک 

به استان های مختلف الزامی است.
 مدیـرکل مبـارزه بـا آفـات عمـومی و همـگانی 
سـازمان حفظ نباتات کشـور بـر این باور اسـت 
کـه آفـت کـرم برگ خـوار پاییـزه بـه دلیـل 
وارداتی بودنـش در ابتـدا جـزئی از آفـات 
قرنطینـه ای محسـوب می شـد؛ اما اکنـون لازم 
اسـت از ایـن لیسـت خـارج شـده و به فهرسـت 

آفات عمومی و همگانی منتقل شود.
 کـرم برگ خـوار پاییـزه، بـومی آمریـکا لاتین و 
آمریکای جنـوبی اسـت و ظرف حدود دو تا سـه 

سال گذشـته بیش از 1۵۰ کشـور را آلوده کرده 
و کل قاره آفریقا و بخشی از اروپـا را نیز فراگرفته 

است.
 طبق آمارها بیـش از ۳۰۰ گونه گیـاهی زراعی 
میزبان آفـت برگ خـوار پاییزه هسـتند که 8۰ 
محصـول مهـم اقتصـادی از جملـه ذرت، 
سـورگوم، ارزن، سیب زمیـنی، گوجه فرنـگی، 
سـویا، سیر، بادام زمیـنی، پنبـه، یونجـه، لوبیا، 
مـوز، نیشـکر، چغندرقنـد را می توانـد مـورد 

تهاجم قرار دهد.
 آفت کـرم برگ خـوار پاییـز قـدرت تولیدمثل و 
خسـارت زایی بـالایی دارد و قـدرت پـرواز ایـن 
آفـت روزانـه 1۰۰ کیلومتـر اسـت و می توانـد 

روزانه دو هزار تخم بگذارد.
 گفته ها حاکی از آن اسـت که مزارع کشـورهای 
ترکیـه، عـراق، پاکسـتان، اردن، عمـان، امارات، 
قطـر، افغانسـتان و همچنین مصر، هنـد و چین 

به این آفت آلوده هستند.

نخـل درخـت مقـاوم و سـودمند مناطـق 
گرمسیری اسـت کـه بهره بـرداری بهینـه از آن 
می تواند بخش عمده نیازهای زنـدگی و اقتصاد 
نخلـداران را تأمیـن و درآمـدزایی و اشـتغال 
مطلوب برای آنـان ایجاد کند. از طـرفی در کنار 
تولید معضـل خام فـروشی باعث ضرر می شـود 
و سـود حداقـلی را بـه همـراه داردو بـا ایجـاد 
صنایع وابسـته به کشـاورزی می تـوان افزون بر 
افزایـش ارزش افـزوده، اقتصـاد را نیـز رونـق 

بخشید و اشتغال پایدار ایجاد کرد.
کارشناس مرکز تحقیقات کشـاورزی کرمان به 
راهبردهـای مناسـب بـرای بهبـود وضعیـت 
صنایـع غـذایی اسـتان کرمـان اشـاره کـرده 
ومی گویـد: توسـعه و ارتقـای نـام، لگـو و 
نشـان های تجـاری در سـطح کشـور، تکمیـل 
زنجیـره ارزش بـا رعایـت صرفـه اقتصـادی از 
راهبردهـای مناسـب بـرای بهبـود وضعیـت 

صنایع غذایی استان کرمان است.
به گـزارش کاغذوطن به نقـل از راه آرمان، نجمه 
سـلیمانی به مناسـبت روز مـلی صنایـع غذایی 
عنوان کرد: مـا بزرگ تریـن تولیدکننده خرمای 

کشـور هسـتیم، اگر از خرمـای درجـه دویی که 
بعضاً به شـکل خـوراکی طـرف داری نـدارد؛ اما 
در نوع خودش باکیفیت اسـت، فـرآورده غذایی 
ایجـاد کنیم، تحـولی بـزرگ در صنعـت غذایی 

استان رقم می خورد.
او ادامـه داد: اگـر خرمـای درجـه  2 کـه تنها به 
لحـاظ ظاهـری دچار مشـکل شـده یـا از لحاظ 
کیفی سـطح پایین تـری دارد را فـرآوری کنیم، 
می توانـد بسیـار سـودمند باشـد و رشـد 
قابل توجـهی را در صنعـت غذایی اسـتان ایجاد 

کند.
کارشـناس مرکـز تحقیقـات کشـاورزی کرمان 
ادامـه داد: باتوجه بـه اینکه مـا محصولات خاص 
خودمان را نظیر کلمپـه، کماچ سـهن و... داریم 
و امروز هـم تولید کلمپـه و کلوچه خرمـایی نیز 
بنابرایـن  رایـج شـده  بـه شـکل صنعـتی 
کارخانجـات و واحـد هـایی بایـد کار فـراوری 
خرما را بـرای این صنایـع انجام دهنـد، چنانچه 
در ایـن عرصـه یـک نـگاه ویـژه صـورت گیـرد 
صنعت غذایی اسـتان به سـمت توسـعه حرکت 
خواهد کـرد. سـلیمانی اذعان کـرد: صنعت غذا 

بـا تولیـد فرآورده هـای غـذایی در راسـتای 
جلوگیـری از ضایعـات محصـولات کشـاورزی، 
ایجـاد ارزش افـزوده در بخـش کشـاورزی، 
افزایـش سـطح درآمـد روسـتاییان، بالابـردن 
بهـره وری بخـش کشـاورزی و افزایـش سـهم 
اشـتغال صنعـتی در مناطـق روسـتایی و نیـز 
به عنـوان جـزئی از فراینـد توسـعه روسـتایی 

ایفای نقش می کند.
او تاکید کرد: کرمان پهناورترین اسـتان کشـور 
بوده و تولیـد فرآورده های کشـاورزی و دامی در 
ایـن منطقـه زمینـه ای مؤثـر را بـرای تولیـد 
صنعـتی و اسـتفاده از ایـن تولیـدات در صنعت 
غـذا را فراهـم کـرده اسـت، متاسـفانه صنعـت 
غـذایی کرمـان طی چنـد سـال اخیـر بـا بـروز 
مشـکلاتی از قبیل تحریم ها و نوسـانات نرخ ارز، 
بـا ازدسـت رفتن بخـش بـزرگی از بازارهـای 

داخلی اش متضرر شده است.
کارشـناس مرکـز تحقیقـات کشـاورزی کرمان 
ادامه داد: برخی از مهم تریـن موضوعات صنعت 
غـذایی کرمـان متأثـر از صنعـت غذای کشـور 
بوده که شـامل مواردی نظیر چگونـگی افزایش 

امنیـت غـذایی، کاهـش ضایعـات محصـولات 
کشـاورزی، کاهش ارز برای واردات مواد غذایی 
و توسـعه بازارهـای منطقـه ای و بین الملـلی 

است.
سـلیمانی اذعان کـرد: تولید در صنعـت غذایی 
کرمـان نسـبت بـه شـهرهایی نظیـر، ارومیـه، 
مشـهد و غیـره ضعیف تر اسـت، اما آنچـه که ما 
را از دیگـر اسـتان ها متمایز و برجسـته می کند، 
تنوع مـواد اولیـه صیفی و میـوه اسـت، بنابراین 
ما می توانیـم یک تولیدکننـده باشیـم و یکی از 
این مواد غـذایی کـه کل کشـور را بـا آن تأمین 

می کنیم، محصول خرمای ما است.
او گفـت: متأسـفانه صنعـت غـذای کرمـان، 
خصوصـاً صنایع فـرآوری خرمـا بـا چالش هایی 
همچـون بوروکـراسی دسـت وپاگیر اداری در 
دسـتگاه های اجـرایی، کمبود تسـهیلات خرید 
دسـتگاه های بسـته بندی نوین، اثر تحریم ها بر 
نقل وانتقـال وجـوه و مشـکلات نـاشی از آن، 
بازاریابی نامناسـب، قیمت بـالای محصول برای 
تولیدکننـده و بالطبـع قیمت بالای فـروش آن 

روبه رو است.

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
از هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین  آرا صادره  و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار 
جنوب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل از پلاک 272 اصلی واقع در روستای عباس 
آباد برجک زهکلوت قطعه سه بخش 46 کرمان محرز گردیده لذا مشخصات مالکین به شرح ذیل منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز منتشر می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
14 فرعی آقای احمد کدخدامنش فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت 2121 مترمربع از محل 

مالکیت مالک رسمی آقای موسی کدخدامنش
15 فرعی آقای علیرضا کدخدامنش فرزند موسی ششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت 5250 مترمربع 

خریداری از مالک رسمی
 16 فرعی آقای یعقوب کدخدامنش فرزند موسی ششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت 6231 مترمربع از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای موسی کدخدامنش
 17 فرعی آقای یعقوب کدخدا منش فرزند موسی ششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی 7020 به مساحت مترمربع از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای موسی کدخدامنش
  18 فرعی آقای محمد کدخدا منش فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت 4835 مترمربع از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای موسی کدخدامنش
 19 فرعی آقای بهزاد کدخدامنش فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت 6915 مترمربع از محل 

مالکیت مالک رسمی آقای موسی کدخدامنش
 20 فرعی آقای درگوش کدخدامنش فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت 4874 مترمربع از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای موسی کدخدامنش
21 فرعی آقای محمد کدخدامنش فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت 4348 مترمربع از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای موسی کدخدامنش
 22 فرعی آقای عباس کدخدامنش فرزند موسی ششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت 2194.8مترمربع از 

محل مالکیت مالک رسمی آقای موسی کدخدامنش
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/29 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/13

ایوب عابد زاده  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1808270

نوبت اول

 به مناسبت روز ملی صنایع غذایی در کرمان مطرح شد:

فرآوری خرما راه برو ن رفت از چالش صنایع غذایی
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1798 
یکشنبه  29 مهر 1۴۰۳ کاغذ خبر

مدیرگـروه پیشـگیری و مبـارزه بـا بیماری های 
معاونت بهداشـت شهرسـتان رفسـنجان گفت: 
بررسی آماری بین سـال های 1۴۰۰ تـا 1۴۰۳ از 
سیـر صعـودی میـزان حیوان گزیـدگی در ایـن 
شهرسـتان حکایت دارد و وضعیت رفسنجان از 

نظر حیوان گزیدگی در کشور، حاد است.

سـمیرا کوهسـتانی رئیـس مرکـز بهداشـت 
رفسنجان در کارگروه سـاماندهی حیوانات ناقل 
بیمـاری بـه انسـان )سـگ های پرسـه زن( در 
رفسـنجان اظهـار کـرد: بـر اسـاس آمـار تعداد 
مـوارد حیوان گزیـدگی طی سـال 1۴۰۰ در این 
شهرسـتان حدود 1۴2۴ مـورد بود که در سـال 

1۴۰2 به 2۳۴9 مورد رسیـد. او افزود: همچنین 
در شـش ماه ابتدای امسـال در شهرستان بیش 
از 1۴98 مـورد حیوان گزیـدگی داشـتیم کـه 
نسبت به شـاخص کشـوری وضعیت رفسنجان 
حاد است. رئیس مرکز بهداشـت رفسنجان، نیز 
مـوارد  دوبرابـری  از  بیـش  افزایـش  بـه 

حیوان گزیدگی در سـه سـال گذشته اشـاره و بر 
ضرورت اتخـاذ تدابیر جـدی برای مقابلـه با این 
معضـل تأکید کـرد. علیدوسـتی افـزود: باوجود 
افزایـش مـوارد حیوان گزیـدگی، خوشـبختانه 
تاکنـون مـوردی از مـرگ نـاشی از هـاری در 
شهرسـتان گزارش نشـده و این نشـان از تلاش 
کارشناسـان هاری مجموعه سلامت رفسنجان 
دارد. فرماندار رفسـنجان هم ضمـن اینکه برای 
برگـزاری جلسـات متعـدد به منظـور ارائـه 
حـذف  و  کنتـرل  در  مؤثـر  راهکارهـای 
حیوان گزیدگی اعلام آمـادگی کرد و گفت: همه 
دسـتگاه های اجـرایی مربوطـه بایـد پـای کار 

باشند تا این موضوع ساماندهی شود.
حسیـن رضـایی افـزود: در فصـل تحصیـل و 
مـدارس، دانش آمـوزان بایـد مراقبـت کننـد تا 
ازایـن رو  نشـوند.  حیوان گزیـدگی  دچـار 
آموزش وپـرورش در مـدارس باید برنامه داشـته 
باشـد و آگاهی بخشی دانش آموزان صورت گیرد 
تـا در زمـان بیـرون آمـدن از خانـه و رفتـن بـه 

سمت مدرسه و بالعکس مراقب باشند.
در این جلسه مقرر شد تا با تشـکیل کمیته های 
تخصصی و همکاری همه دسـتگاه های مرتبط، 
راهکارهای علـمی و عملی برای مقابلـه با پدیده 

حیوان گزیدگی ارائه و اجرا شود.

رئیس مرکز بهداشت رفسنجان:

در ۳ سال گذشته، حیوان گزیدگی )سگ( در رفسنجان دو 
برابر شد

بازرس کل استان کرمان:

با ترک فعل دستگاه ها در اجرای 
حدنگاری، قاطعانه برخورد می کنیم

گزارش
ایرنا

مدیرکل بـازرسی اسـتان کرمان ضمـن تاکید 
بر اینکـه حدنگاری اراضی یـک ضرورت قطعی 
برای کشـور اسـت، گفت: دسـتگاه های دخیل 
در ایـن زمینه می بایسـت بـه تکالیـف مقرر در 
قانـون عمـل کننـد چـرا کـه در مواجهـه بـا 
ترک فعـل دسـتگاه ها در ایـن زمینـه توصیـه 

نخواهیم کرد و قاطعانه برخورد می کنیم.
دادخدا سـالاری در دیدار مدیرکل ثبت اسـناد 
و املاک اسـتان کرمان با اشـاره به نقـش ویژه 
حدنـگاری در ارتقـاء امنیـت معـاملات، افزود: 
حدنـگاری نقـش ویـژه ای در پیشـگیری از 
اختلافـات حقـوقی دارد و هـر چـه بیشـتر در 
ادارات ثبـت اسـناد کار صـورت گیـرد، حجـم 

ورودی پرونده به دادگستری کاهش می یابد.
او اظهارکرد: هیچ جای دنیا معـاملات اراضی و 

املاک به وسیلـه قولنامه هـای عـادی صـورت 
نمی گیـرد و ما نیـز ناگزیـر از اتمـام حدنگاری 

هستیم.
مدیـرکل بـازرسی اسـتان کرمان بـا انتقـاد از 
مقاومـت بـرخی دسـتگاه ها در مستندسـازی 
اراضی و املاک خـود، عنـوان کـرد: ایـن امر از 
مصادیق بـارز ترک فعل اسـت و هر فـردی که 
بـه تکلیـف قانـونی خـود در ایـن زمینـه عمل 
نکنـد، مـورد برخـورد قاطعانـه و قانـونی قـرار 

می گیرد چرا که با توصیه، کار پیش نمی رود.
سالاری ادامه داد: اداره کل ثبت اسنادواملاک، 
موانـع و چالش هـای حدنـگاری دسـتگاه های 
اجـرایی را بـه تفکیـک به بـازرسی کل اسـتان 
اعلام نمایـد تـا ضمـن تعییـن سـربازرس، بـه 
صـورت دقیـق اقدامـات هـر دسـتگاه پایـش 

شود.
او بـا بیـان اینکـه بایـد بـدون تخـطی از 

چهارچوب هـا و مقـررات از موانـع عبـور کـرد، 
گفت: آمادگی داریـم در خصوص مسـائلی که 
چالـش حقـوقی در مسیـر حدنـگاری اسـت و 
دسـتگاه ها به خاطر تعارض مقررات سـردرگم 
هسـتند، طرح های ویژه ای در شـورای نظارت 
تـا  کنیـم  تدویـن  بـازرسی  کل  اداره 
خدمت رسـانی دسـتگاه ها بـه مـردم تسـهیل 

شود.
مدیـرکل ثبـت اسـناد و املاک اسـتان کرمان 
نیز در این دیدار ضمن ارائه گـزارشی از آخرین 
وضعیت حدنگاری در اسـتان، گفـت: در حوزه 
صـدور اسـناد مالکیـت پهنه هـای اسـتان 
اتفاقات خوبی رقم خـورده اما در بعـضی موارد 
نیـز عقب مانـدگی و کـم کاری از سـوی 

دستگاه ها وجود دارد.
سیدمهدی هاشـمی افـزود: براسـاس مـاده 9 
 ،1۳9۳ مصـوب  حدنـگار  جامـع  قانـون 

دسـتگاه ها دو سـال مهلت داشـتند نسـبت به 
ارائه مسـتندات مالکیت خـود بـه ادارات ثبت 
اسـناد بـرای دریافـت سـند اقـدام کننـد اما با 
گذشـت 1۰ سـال از تصویـب قانـون، بـه جـز 
آموزش وپـرورش و دانشـگاه علـوم پزشـکی، 
سـایر دسـتگاه ها در اسـتان کرمـان بـه طـور 

شایسته به این تکلیف عمل نکرده اند.
او تصریـح کـرد: توجیـهی از دسـتگاه های 
مستندسـازی  عـدم  زمینـه  در  اجـرایی 
املاکشـان پذیرفتـه نیسـت و انتظـار داریـم 

بازرسی کل اسـتان به منظور حدنگاری املاک 
و اراضی دسـتگاه های اجرایی، تمام قـد از اداره 
کل ثبـت اسـناد حمایـت کنـد تـا ایـن مقرره 

قانونی اجرایی شود.
عضو شـورای قضایی اسـتان کرمان اظهارکرد: 
اگـر دسـتگاه های اجـرایی پـای کار بیاینـد و 
وضعیـت مالکیـت آن هـا مشـخص شـود، 
حدنـگاری اشـخاص حقیـقی نیـز تسـهیل 
می شـود و نیاز بـه اخـذ اسـتعلامات گوناگون 

نخواهد بود.

مدیرکل امور مالیاتی اسـتان کرمان از پرداخت 
هشـت هـزار و ۶۶2 میلیـارد تومـان بـرای رفاه 
مـردم و آبادانی اسـتان در شـش ماهه نخسـت 
زینل پـور  حمیـد  داد.  خبـر  سـال جاری 
اظهارکـرد: در شـش ماهه نخسـت سـال جاری 
بالـغ بـر هشـت هـزار و ۶۶2 میلیـارد تومـان از 

محل مالیات بر ارزش افـزوده در قالب سلامت و 
عـوارض بـه دسـتگاه ها و نهادهـای مربوطـه به 
منظور سلامت مردم و توسـعه و آبادانی اسـتان 
پرداخت شده اسـت. او افزود: بر اسـاس آخرین 
آمـار و اطلاعـات، در شـش ماهـه نخسـت 
سال جاری درمجموع بیش از شـش هزار و 8۳۴ 

میلیـارد تومان برای توسـعه و آبادانی اسـتان به 
حسـاب شـهرداری ها، دهیاری ها، فرمانداری ها 
و اداره کل امـور عشـایری پرداخـت شـده کـه 
نسـبت به مـدت مشـابه سـال قبـل، رشـد ۵1 
درصدی داشـته اسـت. مدیـرکل امـور مالیاتی 
اسـتان کرمان گفت: در این بازه زمـانی، بیش از 

یک هـزار و ۶۰8 میلیارد تومـان از محل مالیات 
بـر ارزش افـزوده پرداخـتی هم اسـتانی ها، در 
قالـب سلامـت بـه حسـاب وزارت بهداشـت، 
درمـان و آموزش پزشـکی واریز شـده اسـت. او 
تصریح کرد: در شـش ماهه نخسـت سال جاری 
از محـل مالیـات بـر ارزش افـزوده پرداخـتی 
اسـتان، در مجموع بیـش از 22۰ میلیارد تومان 
در قالـب سـهم 27 صـدم درصـد توسـعه 
ورزش های همگانی، بـه وزارتخانه های ورزش و 
جوانـان و آمـوزش و پـرورش اختصـاص پیـدا 

کـرده اسـت. زینل پـور خاطرنشـان کـرد: از 
مجمـوع 1۰ درصـد مالیـات بـر ارزش افـزوده 
سـال جاری، یـک درصـد سـهم سلامـت، یک 
درصـد جهـت تأمیـن اعتبـار همسان سـازی 
حقـوق بازنشسـتگان، چهـار درصـد مالیـات و 
چهـار درصد عوارض اسـت کـه عـوارض ارزش 
افـزوده وصـولی در هـر مـاه بـرای انجـام امـور 
عمـرانی شـهری و روسـتایی بـه حسـاب 
شـهرداری ها، دهیاری ها و در روسـتاهای بدون 

دهیاری به حساب فرمانداری ها واریز می شود.

یرن
س: ا

عک

مدیر نمایندگی سـتاد دیه اسـتان کرمان با اشـاره به رشـد 
2۴ درصـدی آزادی زندانیـان جرائـم غیرعمـد نسـبت بـه 
مدت مشـابه سـال گذشـته در اسـتان گفـت: طبـق برنامه 
پنج سـاله که توسـط سـتاد مرکز مشـخص شـده، در سال 
جـاری باید 277 نفـر زندانی اسـتان کرمـان آزاد شـوند که 
تاکنون بـه مرز 2۰۰ نفـر رسیدیـم و پیش بیـنی می کنیم تا 

پایان سال زمینه رهایی قریب به ۴۰۰ نفر فراهم شود.
سیدحجت الله موسـوی قوام در نشسـت هیئت امنای ستاد 
دیه اسـتان کرمـان اظهـار کـرد: از ابتـدای امسـال تاکنون 
19۵ نفر زنـدانی جرائم غیرعمد در اسـتان آزاد شـده اند که 

از این تعداد 182 نفر مرد و 1۳ نفر زن بودند.
او بـا اشـاره بـه اینکـه دو نفـر از ایـن زندانیـان بدهـکار دیه 
حـوادث کارگاهی، یـک نفـر قتـل شـبه عمـد، ۶۰ نفـر 
چک های برگشـتی،  11۳ نفر مهریه و 19 نفـر بدهکار نفقه 
بودنـد؛ افـزود: کل بـدهی ایـن افـراد ۵۶1 میلیـارد و 827 
میلیون تومـان بوده که با برگزاری جلسـات صلح و سـازش، 
۴1۰ میلیـارد و ۵89 میلیـون تومـان گذشـت و رضایـت 

شاکیان را داشتیم.
موسـوی بیـان کـرد: آورده و تامیـن خانـواده مددجویان ۶ 
میلیـارد و 2۳۰ میلیـون تومان بـوده و در قالب اعسـار 11۴ 
میلیـارد تومـان بـدهی تقسیـط شـده، از محل تسـهیلات 

بانکی ۴ میلیارد و ۴۶۵ میلیون تومـان، 9۵۰ میلیون تومان 
کمک سـتاد دیه کشـور، سـه میلیارد و ۴۵۰ میلیون تومان 
سـهم اسـتان از محـل کمـک سـایر نهادهـا ماننـد بنیـاد 
مسـتضعفان و ... و کمـک سـتاد دیـه اسـتان و خیـران 21 

میلیارد و ۴۴ میلیون تومان پرداختی داشته ایم.
مدیـر نماینـدگی سـتاد دیـه کرمـان بااشـاره به رشـد 2۴ 
درصـدی آزادی زندانیـان جرائـم غیرعمد نسـبت به مدت 
مشابه سـال گذشـته در اسـتان اظهار کرد: طبق برنامه پنج 
ساله که توسط سـتاد مرکز مشـخص شده، در سـال جاری 
بایـد 277 نفر زندانی اسـتان کرمان آزاد شـوند کـه تاکنون 
بـه مـرز 2۰۰ نفـر رسیدیـم و پیش بیـنی می کنیم تـا پایان 
سـال زمینه رهـایی قریب بـه ۴۰۰ نفر فراهم شـود و رشـد 
قابل توجهی نسـبت به سـال گذشـته داشـته باشیم که در 

عملکرد چند سال گذشته کار کم نظیری است.
او با اشـاره به اینکه شـاهد افزایش ورودی به زندان هسـتیم 
کـه جـای نگـرانی دارد، افـزود: در حـال حاضـر 288 نفـر 
زندانی جرائم غیرعمد در اسـتان داریم کـه 2۵7 نفر ورودی 

سال جاری و ۳1 نفر زندانی از سال قبل هستند.
موسـوی با بیان اینکـه ۳1 نفر مانده از سـال قبـل در آینده 
نزدیک آزاد می شـوند زیرا اولویـت با این افراد اسـت، گفت: 
بدهـکار دیـه تصادفـات تـا دو روز گذشـته در زندان هـای 

اسـتان کرمـان نداشـتیم و اکنـون یـک نفـر در زنـدان بـم 
داریم.

مدیـر نماینـدگی سـتاد دیـه اسـتان کرمـان بـا اشـاره بـه 
جمع آوری ۴۰ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان در جشـن های 
گلریـزان اسـتان در سـال جـاری، اظهـار کـرد: در پرداخت 
کمک های مـوردی به سـتاد دیـه نیز در سـال جاری رشـد 
قابـل ملاحظـه ای داشـتیم و بعضـا افـرادی هزینه مراسـم 
ترحیـم عزیزانشـان را بـرای آزادی زندانیـان اختصـاص 
می دهنـد کـه بایـد در ایـن زمینـه اطلاع رسـانی و 

فرهنگ سازی شود.

او بیـان کـرد: همچنین مـواردی داشـتیم کـه مبالـغ مورد 
نظر برای برگـزاری جشـن های تولـد بـرای آزادی زندانیان 

اختصاص یافته است.
موسـوی در بخش دیگری از سـخنانش گفت: امروز نیز 2۳ 

نفر زندانی جرائم غیرعمد استان کرمان آزاد خواهند شد.
او با اشـاره به اینکه ۶9 میلیارد و ۶79 میلیـون تومان بدهی 
این افـراد بود کـه بیـش از ۶۳ میلیـارد رضایت شـاکی اخذ 
شـده، افـزود: 1۶ نفـر از ایـن زندانیـان مربـوط بـه کرمان، 
چهـار نفـر رفسـنجان و جیرفـت، کهنـوج و شـهربابک هر 

کدام یک نفر است.

مدیر نمایندگی ستاد دیه خبر داد

رشد ۲4 درصدی آزادی زندانیان جرائم غیرعمد در استان کرمان

مالیات ۸ هزار میلیاردی مردم کرمان در کجا هزینه شد؟
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افزایش ۲.۱ درصدی 
رشد نقدینگی 
در بهار امسال

ــای منتشــر شــده از ســوی  براســاس داده ه
مرکــز آمــار ایــران، شــاخص رشــد نقدینگی 
نســبت بــه پایــان ســال قبــل در بهــار 1۴۰۳ 
ــه  ــبت ب ــه نس ــد ک ــد رسی ــش درص ــه ش ب
ــه  ــد( ب ــال 1۴۰2 )۳.9 درص ــار س ــل به فص

میزان 2.1 درصد رشد داشته است.
بــه گــزارش ایســنا، اخیــرا مرکــز آمار ایــران، 
ــران در  ــاد )کلان( ای ــلی اقتص ــزارش فص گ
ــرد.  ــر ک ــاری را منتش ــال ج ــار س ــل به فص
ــن  ــه ای از آخری ــزارش حــاوی مجوع ــن گ ای
اطلاعــات کلان اقتصــادی کشــور اســت کــه 
ــررسی  ــه ب ــر و ب ــلی منتش ــورت فص ــه ص ب
ــه  ــران ب ــاد ای ــدی اقتص ــاخص های کلی ش

تفکیک بخش های مختلف می پردازد.
مطابــق داده هــای مرکــز آمــار ایــران، 
براســاس نتایــج طــرح آمارگیری نیــروی کار 
ــار 1۴۰۳  ــل به ــز، در فص ــن مرک ــط ای توس
ــاله و بیشــتر  ــت 1۵ س ــکاری جمعی ــرخ بی ن
7.7 درصــد اســت که نســبت بــه فصــل بهار 
ــش  ــد کاه ــد درص ــته ۰.۵ واح ــال گذش س

داشته است.
ــرخ مشــارکت در اشــتغال در این  همچنین ن
ــه  ــده ک ــبه ش ــد محاس ــل ۴1.2 درص فص
نســب بــه بهــار ســال گذشــته هیــچ تغییری 
ــته  ــل گذش ــا فص ــاس ب ــا در قی ــته ام نداش
)زمســتان 1۴۰2( ۰.۴ درصــد رشــد داشــته 

است.
در بخــش واقــعی اقتصــاد ایــران، رشــد 
ــار ســال جــاری ۴.۶  اقتصــادی در فصــل به
ــار 1۴۰2،  ــه به ــه نســبت ب درصــد اســت ک
ــه فصــل  ــزان ۰.۳ درصــد و نســبت ب ــه می ب
قبــل )زمســتان 1۴۰2( بــه میــزان ۰.۶ 

درصد رشد داشته است.
براســاس داده هــای مرکــز آمــار، در ســه 
ــادی  ــد اقتص ــال، رش ــت امس ــه نخس ماه
ــه در  ــد ک ــه 2.8 درصــد رسی ــت ب ــدون نف ب
قیــاس بــا فصــل زمســتان 1۴۰2 بــه میــزان 
۰.1 درصــد رشــد داشــته اســت. همچنیــن 
رشــد اقتصــادی بــدون نفــت ایــران در بهــار 
ســال گذشــته )1۴۰2( تنهــا حــدود 1.۳ 

درصد بوده است.
ــار ۳۶.1  ــورم در فصــل به ــرخ ت ــن ن همچنی
ــار  ــه به ــبت ب ــه نس ــده ک ــد اعلام ش درص
ســال گذشــته 1۰ درصــد کاهــش و نســبت 
ــه فصــل قبــل از آن )زمســتان 1۴۰2( ۴.۶  ب

درصد کاهش داشته است.
ــل  ــت در فص ــاخص فلاک ــن، ش ــر ای علاوه ب
ــه  ــبت ب ــدی نس ــش ۵.۵ درص ــا کاه ــار ب به
ــده  ــد رسی ــه ۴۳.8 درص ــتان 1۴۰2 ب زمس
که نســبت بــه فصــل بهــار ســال قبــل 1۰.2 

درصد کاهش داشته است.
مطابــق داده هــای مرکــز آمــار ایــران، 
شــاخص رشــد نقدینــگی نســبت بــه پایــان 
ســال قبــل در بهــار 1۴۰۳ بــه ۶ درصــد 
ــال  ــار س ــل به ــه فص ــبت ب ــه نس ــد ک رسی
گذشــته )۳.9 درصــد( بــه میــزان 2.1 درصد 

رشد داشته است.
ــه  ــول نســبت ب همچنیــن شــاخص رشــد پ
پایــان ســال قبــل در بهــار ســال جــاری بــه 
7.۳ درصــد رسیــد کــه نســبت بــه ســه ماهه 
ــه میــزان  نخســت ســال گذشــته )1۴۰2( ب

۳.۳ درصد افزایش داشته است.
در بخــش رشــد شــبه پــول نیــز، ایــن 
ــد  ــه ۵.7 درص ــال ب ــار امس ــاخص در به ش
ــه بهــار ســال گذشــته  رسیــد کــه نســبت ب

2.8 درصد افزایش داشته است.

تغییر مسیر صنعتی ها و کشاورزان به مشاغل خدماتیخبر

سهم بخش خدمات
به ۵۲درصد رسید

گزارش
اکوایران

بررسی ها نشـان می دهد در تابسـتان امسال 
سـهم بخش صنعت و کشـاورزی از اشـتغال 

کاهش و سهم خدمات افزایش یافته است.
به گزارش اکوایـران، نرخ بیکاری کل کشـور 
در تابسـتان امسـال در مقایسـه بـا مـدت 

مشابه در سال گذشته کاهش یافته است. 
سـهم بخـش خدمـات از کل اشـتغال در 
تابسـتان امسـال به ۵2.1 درصـد رسیده که 
نسـبت به فصل مشابه سال گذشـته افزایش 
یافتـه اسـت. بـه عبـارت دیگـر از هـر 1۰۰ 
شـاغل، ۵2 نفـر در خدمـات مشـغول بـه 
فعالیـت بوده انـد. درمقابـل سـهم دو بخـش 
صنعت و کشـاورزی در این مدت نزولی بوده 

است.
در تابسـتان سـال جاری تعـداد شـاغلان دو 
بخـش صنعـت و کشـاورزی در مقایسـه بـا 
تابسـتان سال گذشـته کاهش داشـته  است. 
ایـن درحالی اسـت کـه در ایـن مـدت تعداد 
شـاغلان در بخـش خدمـات صعـودی بـوده 

اسـت. با توجه بـه این مـوارد، می تـوان گفت 
نیـروی کار از بخـش کشـاورزی و صنعت به 

بخش خدمات کوچ کرده است.

سهم بخش های اقتصادی از اشتغال به 
چه معناست؟

تولیـد ناخالـص داخلی کشـور از سـه بخش 
صنعـت، کشـاورزی و خدمـات تشـکیل 
می شـود، از همیـن رو جمعیت شـاغل ایران 
در یـکی از ایـن سـه بخـش مشـغول بـه کار 
هسـتند. سـهم بخش ها از اشـتغال به معنی 
نسـبت جمعیت شـاغل در هر بخـش به کل 
شـاغلان کشـور اسـت. همچنیـن بـه دلیل 
ماهیـت فصـلی بـازار کار ، مقایسـه ها و 
تحلیل هـا براسـاس فصل های یکسـان انجام 
می شـود. از نظـر سـهم از اشـتغال، پـس از 
خدمات، به ترتیـب صنعت و کشـاورزی قرار 

گرفته  است.
کل تعــداد شــاغلان در تابســتان امســال 
حــدود 2۵ میلیــون و 1۳۰ هــزار نفر بــرآورد 
شــده کــه از ایــن تعــداد بیــش از نصفشــان 

در بخــش خدمــات مشــغول به کار هســتند. 
همچنیــن در حدفاصــل تابســتان ســال 
گذشــته تا تابســتان امســال تعداد شــاغلان 
بخــش کشــاورزی 17۰ هــزار نفر و شــاغلان 
بخــش صنعــت ۳۰ هــزار نفــر کاهــش 
داشــته  اســت. در مقابــل در خدمــات تعــداد 
شــاغلان تقریبــا ۵۰۰ هــزار نفــر افزایــش را 

تجربه کرده است.
به گـزارش مرکـز آمـار در تابسـتان امسـال 
سـهم بخش خدمـات از کل جمعیت شـاغل 
کشـور افزایـش داشـته اسـت. بـه بیـان 
دقیق تـر سـهم ایـن بخـش بـا 1.۶ واحـد 
درصد افزایش نسـبت به فصل مشـابه سـال 
گذشـته به ۵2.1 درصـد رسیده کـه این رقم 
بیشترین سـهم از اشتغال نسـبت به صنعت 

و کشاورزی محسوب می شود.
بـرخلاف خدمات، سـهم بخش هـای صنعت 

و کشـاورزی از اشـتغال با کاهش مواجه شده 
اسـت. بخـش صنعت کـه در تابسـتان سـال 
گذشته ۳۴ درصد از کل شـاغلان کشور را در 
اختیار داشـته در فصل گذشـته ۳۳.۳ درصد 
از کل جمعیت شـاغل کشور را تشـکیل داده 
که نشـان از افت ۰.7 واحد درصدی در سهم 
اشـتغال بخـش صنعـت اسـت. بـه عبـارت 
دیگـر تولید کشـور در تابسـتان سـال جاری 
نسبت به تابستان گذشـته وضعیت مطلوبی 

نداشته است.
همچنیـن سـهم کشـاورزی از اشـتغال نیـز 
کاهش داشـته و از 1۵.۵ درصد در تابسـتان 
سـال گذشـته بـه 1۴.۵ درصـد در تابسـتان 

امسال رسیده است.
براین اسـاس به نظر می رسد شـاغلان خارج 
شـده از صنعـت و کشـاورزی بـه سـوی 

خدمات تغییر مسیر داده اند.

بررسی هــا نشــان می دهــد بــه دلیــل 
خاصیــت چســبندگی، مصــرف نســبت بــه 
تولیــد در دوران رکــود کمتــر کاهــش 
ــر  ــا تاخی ــز ب ــق نی ــد و در دوران رون می یاب

نسبت به مصرف رشد می کند.
بــه گــزارش اکوایــران، رونــد ســهم مصــرف 
خصــوصی از تولیــد ناخالص داخــلی در 1۴ 
ــه  ــه ب ــت ک ــای آن اس ــته گوی ــال گذش س
ــد  ــتی درآم ــفی وق ــوک های من ــگام ش هن
مــردم بــه واســطه تــورم کاهــش می یافتــه، 
ســعی می کردنــد تــا مصــرف خــود را کمتر 
از کاهــش درآمدشــان کاهــش دهنــد. زیرا 
مصــرف خاصیــت چســبندگی دارد. در 

دوران رکــود، ایــن چســبندگی باعــث 
ــد  ــه تولی ــبت ب ــرف نس ــه مص ــود ک می ش
ــد و در نتیجــه، مصــرف  ــر کاهــش یاب کمت
متوســط افزایــش پیــدا کنــد. در دوره رونق 
ــه تولیــد  ــا تاخیــر نســبت ب نیــز، مصــرف ب

رشد می کند.
نخســتین بخــش از کل تولیــدات کشــور در 
ــایی  ــرف نه ــه مص ــه ای، »هزین روش هزین
خصــوصی« اســت. بــه عبــارت دیگــر، یکی 
ــوصی ای  ــارج خص ــاد، مخ ــزای اقتص از اج
ــرای  ــال ب ــک س ــراد طی ی ــه اف ــت ک اس
ــود  ــرفی خ ــات مص ــا و خدم ــد کالاه خری
ــزء در  ــن ج ــدار ای ــد. مق ــت می کنن پرداخ

ــزار  ــا 9۶8 ه ــر ب ــاری براب ــال ج ــار س به
ــوده اســت. شــایان ذکــر  میلیــارد تومــان ب
ــر  ــوده و اث ــقی ب ــم حقی ــن رق ــه ای اســت ک
تــورم از آن گرفتــه شــده اســت. ســهم 
مصــرف خصــوصی از تولیــد ناخالــص 
ــده، در  ــه ۴1.9 درصــد رسی ــز ب ــلی نی داخ
حالیکــه ســهم ایــن بخــش در فصــل 

زمستان ۴8.7 درصد بوده است.
بــا آغــاز تحریم هــای بین الملــلی در 
ابتــدای دهــه 9۰، در بهــار ســال 91 ســهم 
مصــرف خصــوصی از تولیــد بــه ۴8.7 
ــه  ــانی ک ــه اســت. زم ــش یافت درصــد افزای
نابســامانی اقتصــادی پیــش می آیــد و 

نااطمینــانی افزایــش می یابــد، مــردم 
مصــرف در دوره فعــلی را بــه مصــرف در 
ــه  ــد. ب ــح می دهن ــده ترجی ــای آین دوره ه
ــد در  ــردم از اینکــه نتوانن ــارت دیگــر، م عب
دوره هــای آتی بــه خــوبی دوره فعــلی 
مصــرف کننــد نگــران هســتند، بــه همیــن 
دلیــل مصــرف خــود را در دوره فعــلی 
ــن  ــردم در ای ــه م ــد. البت ــش می دهن افزای
دوران بــرای کالاهــای بــادوام مثل مســکن 
و خــودرو هزینــه می کننــد. ســهم مصــرف 
خصــوصی از تولیــد در ایــن دوران بــه طــور 
میانگیــن برابــر بــا حــدود ۴۵ درصــد بــوده 

است.

ــازاری  ــم ب ــنی تنظی ــول لب ــد ۶ محص ــوب جدی ــت مص قیم
توســط ســازمان حمایــت مصرف کننــدگان و تولیدکننــدگان 

اعلام شد.
ــدگان و  ــت مصرف کنن ــازمان حمای ــنا، س ــزارش ایس ــه گ ب
تولیدکننــدگان قیمــت مصوب شــش محصــول  لبنی شــامل 
شیر کــم چــرب یــک لیتــری بطــری را 28 هــزار تومــان، شیر 
ــا ویتامیــن د۳، 29 هــزار و  یــک لیتــری کــم چــرب بطــری ب
ــه ای 2۳  ــرمی کیس ــرب 9۰۰ گ ــم چ ــر  ک ــان، شی 8۰۰ توم
هــزار و ۴۰۰ تومــان، شیــر کــم چــرب کیســه ای 8۰۰ گــرمی 
بــا ویتامیــن د۳، 22 هــزار و ۵۰۰ تومــان، پنیــر یــو اف نســبتا 
ــم  ــه 2 و نی ــان و ماســت دب چــرب ۴۰۰ گــرمی ۵۶ هــزار توم
کیلوگــرمی کــم چــرب 77 هــزار و ۵۰۰ تومــان قیمــت 
گــذاری کــرده اســت. همچنیــن محمدحسیــن مولاخــواه - 
مدیــرکل بــازرسی اقلام مصــرفی ســازمان حمایــت - در 
گفت وگــو بــا صــدا و سیمــا گفــت: قیمــت اقلام لبــنی تنظیم 
بازاری بــا تاییــد ســتاد تنظیــم بــازار صبــح روزگذشــته اعلام 

و در سامانه 12۴ بارگذاری شد.
وی گفــت: تغییــرات قیمــتی ایــن اقلام بیــن 1۵ تــا ۳۰ درصد 
متفــاوت اســت و تغییــرات قیمــتی ســایر اقلام لبنی نیــز باید 

در همین بازه باشد.

شـبکه بانـکی کشـور از ابتـدای امسـال تـا 2۵ مهرمـاه 
1۳2هـزار میلیارد تومان تسـهیلات قرض الحسـنه ازدواج 
و فرزندآوری به ۶17 هـزار و 1۳2متقـاضی پرداخت کرده 
اسـت. بـه گـزارش بـازار، محمـد شیریجیـان، معـاون 
سیاسـت گذاری پـولی بانـک مرکـزی نیـز بـا اشـاره بـه 
تمهیدات و تدابیـر اتخاذ شـده در بانک مرکـزی به منظور 
کاهش صف متقاضیـان و امـکان ثبت نام اولیـه متقاضیان 
در تمـامی سـاعات شـبانه روز در سـامانه ازدواج و 
فرزنـدآوری، گفـت: آزادسـازی مبلـغ ۵۰۰ هـزار میلیارد 

ریال از سـپرده قانونی بانک هـا نزد بانک مرکـزی به منظور 
تسـریع در پرداخـت تسـهیلات قرض الحسـنه ازدواج و 
فرزنـدآوری و کاهـش تعـداد متقاضیـان در صـف ایـن 
تسـهیلات از اقدامـات خوب این بانـک در ماه گذشـته بود 
که این منابع باید حداکثر طی مدت سـه ماه توسـط هفت 
بانـک عامل منتخـب صـادرات ایران، رفـاه کارگـران، ملی 
ایران، تجارت، سـپه، پسـت بانک ایران و ملت برای اعطای 
حداقل 1۵۰ هزار فقره تسـهیلات ازدواج و 1۰۰ هزار فقره 

تسهیلات فرزندآوری به کار گرفته شود.

گزارش هـای آمـاری حـاکی از آن اسـت کـه از میـان ۴ 
صنعـت انرژی بـر بـازار سـرمایه، صنعـت »اسـتخراج 
کانه های فلزی« بـا پرداخت هزینه ای معـادل ۶9۴،822 
ریال بـه ازای هـر متـر مکعـب گران تریـن و »محصولات 
شیمیـایی« بـا 2۳،۶۳7 ریـال ارزان تریـن آب را در فصل 

بهار مصرف کرده اند.
گزارش هـای آمـاری حـاکی از آن اسـت کـه در میـان ۴ 
صنعـت انرژی بـر بـازار سـرمایه، میانگیـن نـرخ هـر متر 
مکعب آب مصـرفی صنعت »اسـتخراج کانه هـای فلزی« 

در بهـار امسـال ۶9۴،822ریال بـوده و موجب شـده این 
صنعت بیش از سـه صنعـت »فلزات اسـاسی، عرضه برق، 
گاز، بخـار و آب گـرم و محصـولات شیمیـایی« هزینـه 

تامین آب پرداخت کند.
ــر  ــر مت ــرخ ه ــن ن ــد؛ میانگی ــان می ده ــا نش بررسی ه
مکعــب آب مصــرفی صنایــع »فلــزات اســاسی« 
ــرم«  ــرق، گاز، بخــار و آب گ ــال، »عرضــه ب ۵7۰،9۴8ری
22۰،۵۰۰ ریــال و »محصــولات شیمیــایی« 2۳،۶۳7 

ریال بوده است.

قیمت جدید محصولات 
لبنی اعلام شد

۶۱۷ هزار متقاضی وام ازدواج و فرزندآوری 
گرفتند

گران ترین آب را کدام صنعت مصرف می کند؟

ران
وای

 اک
س:

عک

سهم مصرف مردم از کیک اقتصاد ایران
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم
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یکشنبه  29 مهر 1۴۰۳ کاغذ اقتصاد

نقشه توزیع درآمد در مناطق روستایی؛

ثبت کمترین نابرابری در 
روستاهای کرمان

گزارش
ایرنا

بررسی هـا نشـان می دهـد در سـال 1۴۰2، 
سـطح نابرابـری در مناطـق روسـتایی 12 
اسـتان افزایـش یافتـه و بیشـترین افزایش را 
اسـتان هرمزگان بـا ۴.7۶ واحـد درصد تجربه 
کرده اسـت.بر اسـاس ایـن گـزارش، کمترین 
میـزان نابرابـری در مناطق روسـتایی اسـتان 
کرمان بـا ضریـب جیـنی 2۴.1۳ درصد ثبت 
شـده اسـت. ضریب جیـنی کشـور در مناطق 
روسـتایی در سـال 1۴۰2 برابـر بـا ۳۵.8۳ 
درصـد بوده کـه در مقایسـه با سـال گذشـته 
۰.۶ واحـد درصد کاهـش یافته اسـت. این در 
حالیسـت کـه در همیـن بـازه زمـانی ضریب 
جینی در کل کشـور و مناطق شـهری افزایش 
یافتـه اسـت. از میـان ۳1 اسـتان، در مناطـق 

روسـتایی 12 اسـتان میزان نابرابـری افزایش 
یافتـه اسـت. بیشـترین ضریـب جیـنی ثبت 
شـده در مناطـق روسـتایی در سـال 1۴۰2 
بـرای اسـتان همـدان بـا ۳9.۴7 درصـد و 
کمتریـن آن بـرای اسـتان کرمـان بـا 2۴.1۳ 
درصد بوده اسـت. یـکی از شـاخص های مهم 
اقتصـادی برای سـنجش نابرابـری در جامعه، 
ضریب جینی اسـت. این معیار برای سـنجش 
توزیع ثـروت یا درآمـد بـه کار می رود. ضریب 
جینی بـه صورت عـددی بین ۰ و 1 )یـا بین ۰ 
تـا 1۰۰ درصـد( بیـان می شـود؛ عـدد صفـر 
نشـان دهنده توزیـع کاملا برابـر درآمدهـا یـا 
ثروت هـا در جامعـه اسـت، در حالی کـه عدد 
یک نشـان دهنده بیشـترین نابرابـری ممکن 
اسـت، یعنی زمـانی که تمـام درآمد یـا ثروت 

در دست یک فرد یا گروه متمرکز است.

سطح نابرابری در مناطق روستایی
بـر اسـاس جدیدترین گـزارش توزیـع درآمد 
مرکـز آمـار، ضریـب جیـنی در مناطـق 
روسـتایی در سـال 1۴۰2 کاهش یافته است. 
مقـدار ایـن ضریـب در سـال 1۴۰1 برابـر بـا 
۳۶.۴۳ درصـد بـوده کـه در سـال گذشـته به 
۳۵.8۳ درصـد کاهـش یافته اسـت. بررسی ها 
نشـان می دهد سـطح نابرابری در 12 اسـتان 
افزایش یافته اسـت. بیشـترین افزایـش برای 
اسـتان هرمـزگان بـا ۴.7۶ واحد درصـد بوده 
اسـت. همچنین، بیشـترین کاهـش نابرابری 
متعلق به مناطق روسـتایی اسـتان آذربایجان 
غربی بوده که نسـبت به سـال گذشـته مقدار 
ضریـب جیـنی 8.۵9 واحـد درصـد کاهـش 
یافتـه اسـت. همچنیـن، میـزان نابرابـری در 
مناطـق روسـتایی اسـتان تهـران نیـز برابر با 

۳1.۴7 درصد بوده است.
بیشـترین ضریـب جیـنی مناطـق روسـتایی 
بـرای اسـتان همـدان بـا ۳9.۴7 درصـد بوده 
اسـت. به دنبال آن، اسـتان گلسـتان با ضریب 
جیـنی ۳7.۶۶ درصـد و اسـتان خراسـان 
جنـوبی بـا ۳7.۶۰ درصـد قـرار دارنـد. میزان 
نابرابری در هر سـه این اسـتان ها در مقایسـه 

با سال 1۴۰1 افزایش یافته است.
به گزارش اکوایـران، کمترین میـزان نابرابری 

در مناطق روسـتایی اسـتان کرمـان با ضریب 
جینی 2۴.1۳ درصد ثبت شـده اسـت. پس از 
آن، اسـتان خوزسـتان قـرار دارد کـه ضریـب 
جیـنی آن 2۴.۵۵ درصـد بـوده اسـت. مقدار 
ضریـب جیـنی ایـن دو اسـتان در مقایسـه با 
سـال 1۴۰1 کاهش یافته اسـت. در رتبه سوم 
اسـتان ایلام بـا ضریـب جیـنی 2۴.71 درصد 
قرار دارد که سـطح نابرابری آن در سال 1۴۰2 

نسبت به سال 1۴۰1 افزایش یافته است.

سرپرسـت معاونـت امور پسُـتی، ارتبـاطی و 
فنـاوری اطلاعـات سـازمان تنظیـم مقررات 
دربـاره وضعیـت بـررسی واقـعی بـودن 
بسـته های اینترنـت، گفـت: این بـررسی در 
حـال انجـام اسـت و تاکنـون نتایـج حاصلـه 
تخلـفی از سـوی اپراتورهـا را نشـان نـداده 
اسـت؛ هرچنـد اگـر در هـر مرحلـه تخلـفی 
مشـاهده کنیـم بـا اپراتـور برخـورد خواهیم 

کرد.
به گـزارش خبرنـگار اقتصـادی ایرنا، پیشـتر 
»سیـد سـتار هاشـمی« وزیـر ارتباطـات و 
فنـاوری اطلاعـات اعلام کـرده بـود: گلایـه 
برخی از کاربـران دربـاره واقعی بـودن حجم 
بسـته های اینترنـت و تمـام شـدن آنها بیش 
از موعـد، در دسـت بـررسی کارگـروهی در 
سـازمان تنظیم مقررات اسـت و نتیجه آن به 

مردم اعلام می شود.
لبتـه بـه امـروز  گلایـه از ایـن مسـاله ا
برنمی گـردد و از زمـانی کـه اسـتفاده از 
فیلترشکن ها به زیسـت در فضای مجازی باز 
شـد و حجم اسـتفاده از اینترنت را چند برابر 
کـرد، ایـن گلایه مطـرح اسـت. در کنـار این 
مسـاله به روز رسـانی اپلیکیشـن های متعدد 
در تلفـن همـراه نیـز می توانـد منجـر بـه 
اسـتفاده بیشـتر حجـم اینترنـت باشـد کـه 

گلایه و سوال کاربران را به دنبال دارد.
در همیـن زمینـه، »سیـد محمـد امـامی« 
سرپرسـت معاونـت امور پسـتی، ارتبـاطی و 
فناوری اطلاعات سـازمان تنظیم مقررات در 
گفت وگوی اختصـاصی با ایرنا گفـت: مطابق 
دسـتور وزیـر ارتباطـات، سـازمان تنظیـم 
مقـررات و ارتباطـات رادیویی، یـک تیم فنی 

را در سـتاد و مناطق خود سـازماندهی کرده 
تا با همـراهی افـراد فـنی در حوزه نظـارت با 
تمرکز بـر حفاظـت از حقـوق مصرف کننده، 

این مورد را مجدد بررسی کنند.
وی افـزود: طبـق رویه هـای سـابق در بخش 
نظـارت، ایـن موضوعـات رصـد و پیگیـری 
می شـد و هـر شـکایتی در این حوزه باشـد را 
پاسـخ خواهیـم داد؛ امـا بـا توجـه بـه تاکید 
وزیر ارتباطـات و مـواردی که بـه وی منتقل 
شـده بـود، مسـاله میـزان مصـرف اینترنـت 
کاربران با اولویت بیشـتر در دسـتور کار قرار 
گرفتـه اسـت تـا نتیجـه بگیریـم کـه ایـن 

مصرف واقعی است یا خیر؟
سرپرسـت معاونـت امور پسـتی، ارتبـاطی و 
فنـاوری اطلاعـات سـازمان تنظیـم مقررات 
تصریح کـرد: ایـن بـررسی در حـوزه اینترنت 

ثابـت و سیـار در حـال انجـام اسـت و نتایـج 
بـررسی تـا کنـون حـاکی از ایـن نبـوده کـه 
اپراتورهـا در ایـن مسـاله تخلـفی را انجـام 
داده انـد. اگـر در هر مرحلـه از بـررسی به این 
نتیجه برسیـم که تخلفی انجام شـده اسـت، 
حتمـا برخـورد خواهیـم کـرد و مطابـق 
مـواردی کـه در پروانه های فعالیـت اپراتورها 
وجـود دارد، اخطـار و جریمـه را در نظـر 

می گیریم.
امـامی درباره اینکـه چـرا تجربه کاربـران در 
برخی موارد حاکی از این اسـت کـه اینترنت 
آنـان زودتـر تمـام می شـود، گفـت: ممکـن 
اسـت در گـوشی تلفن همـراه نرم افـزاری در 
حال به روزرسـانی دسـتی یـا خودکار باشـد 
کـه کاربـر از آن اطلاعی نـدارد، یـا شـرایطی 
باشـد که کاربر نرم افـزار پرمصرفی را روشـن 

کند؛ همـه این مـوارد حتی با خامـوش بودن 
صفحـه تلفـن همـراه منجـر بـه افزایـش 

مصرف اینترنت می شود.
وی ادامــه داد: تعرفــه ترافیــک داخــلی و 
ــاوت اســت. در  ــر متف ــا یکدیگ ــلی ب بین المل
زمــان اســتفاده از اپلیکیشــن های بــومی 
ایــن تفــاوت بــه یــک ســوم و یــک دوم 
ــلی از  ــر دلی ــه ه ــسی ب ــر ک ــد و اگ می رس
ابزارهــای دیگــر کــه تعرفــه اینترنــت آن هــا 
ــد همــه حجــم او  ــر اســت اســتفاده کن بالات
بین الملــل حســاب می شــود. عوامــل 
مختلــفی می توانــد بــر تجربــه کاربــری 
تاثیرگــذار باشــد. حســاسیتی کــه وزیــر 
ــررسی  ــوع دارد ب ــن موض ــر ای ــات ب ارتباط
واقــعی بــودن میــزان مصــرف اینترنــت 

است.
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شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان کرمان وابسته به وزارت جهاد کشاورزی در نظر دارد یک دستگاه دیسک 36 پره بدون کارکرد خود را  از طریق برگزاری مزایده عمومی یک مرحله ای و در بستر سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به فروش برساند. کلیه مراحل برگزاری مزایده از "دریافت اسناد، ارائه پیشنهاد، بازگشایی نرخ های پیشنهادی و ..." در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در مزایده محقق سازند، 

آگهی تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان کرمان

شركت خدمات حمايتی كشاورزی استان کرمان

1- شماره فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مزایده در سامانه: 1003030062000002 
روز شنبه مورخه 1403/7/28

2-  نام و نشانی مزایده گزار: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان کرمان به 
آدرس کرمان- بلوارشهید صدوقی- دویست متر بعد از سه راه کشاورز- سمت 

چپ نبش خیابان رعد
3- هزینه خرید اسنادمزایده: 500.000 ریال می باشد که از درگاه بانکی موجود در 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می شود.
4- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سامانه: از روز شنبه مورخه 1403/7/28 

لغایت ساعت 19 روز چهارشنبه مورخه 1403/8/02
 :-pdf 5- آخرین مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی-بارگذاری در سامانه بصورت

تا ساعت 19روز شنبه مورخه 1403/8/12                            
* لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالی باید حداقل 30 روز  از تاریخ آخرین روز 

تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشند.
6-  تاریخ گشایش پیشنهادها: روز یکشنبه مورخه 1403/8/13 ساعت 9 صبح

7- میزان و نوع تضمین فرآیند ارجاع کار مبلغ: 190.500.000 )یکصدونودمیلیون 
وپانصدهزار( ریال که به دو صورت ضمانتنامه بانکی و یا پرداخت نقدی )فیش 
بانک  نزد   IR250100004001039704005791 شماره  شبای  بحساب  واریزی( 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران بنام خزانه داری کل از طریق دستور پرداخت ساتنا 
 304039759263500650000000000006 کاراکتری  سی  واریز  شناسه  با  پایا  یا 

قابل ارائه می باشد. 

اصل  کار:  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمین  اصل  تحویل  زمان  و  آدرس   -8
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع )الف( علاوه بر بارگذاری در سامانه، می بایستی 
بصورت فیزیکی و در پاکت دربسته و ممهور، حداکثر تا پایان وقت اداری روز 
شنبه مورخه 1403/8/12 به دبیرخانه کمیسیون معاملات مزایده گزار در آدرس 

فوق الذکر تحویل و رسید دریافت شود.
9- شرکت کارکنان دولت درمزایده طبق مصوبه )قانون منع مداخله کارکنان 

دولت مصوب مورخ 22 دیماه 1377( منع قانونی دارد.
* متقاضیان شرکت درمزایده می توانند از ساعت 8 الی 14 )در روزهای اداری از 
تاریخ 1403/7/29 لغایت 1403/8/10( از مورد مزایده واقع درانبار مرکزی شرکت 
خدمات حمایتی کشاورزی استان کرمان به نشانی قید شده در بند 2 بازدید نمایند.

ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید ضمن تماس با  شماره تلفن 03432111025 به آدرس اینترنتی شرکت www.assc.ir و آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http://iets/mporg.ir نیز مراجعه فرمائید.
- شماره تماس پشتیبانی سامانه1456 )تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان کرمان بشماره03432163523(

نوبت دوم

وزارت جهاد کشاورزی
شماره:  55/39/03/3812

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی
تاریخ: 1403/7/24 

سرپرست معاونت سازمان تنظیم مقررات:

تخلفی درباره واقعی بودن بسته های اینترنت مشاهده نشده



1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم سال هفتم | شماره پیاپی 1798 6

کاغذ جامعهیکشنبه 29 مهر 1۴۰۳

افشین صادقی، لژیونر کرمانی هندبال ایران:

در ایران اولویتم بازی برای مس کرمان است
گزارش

الهام سرگزی 
تیم هندبال مس کرمان در حالی فصل گذشـته 
قهرمان لیگ برتر شـد که یـک رکـورد بی نظیر 
را از خـود به جـای گذاشـت. همچنیـن افشین 
صادقی ملی پـوش کرمانی این تیم نیـز به عنوان 
بهتریـن بغـل چـپ لیـگ برتـر سـال گذشـته 
انتخاب شد. صادقی که امسـال از جمع مسی ها 
جـدا شـده و به عنـوان لژیونـر هندبال ایـران در 
کویت بـازی خواهد کـرد از سـختی های فصلی 

که با قهرمانی شیرین شد می گوید.
در ادامه مصاحبه او با »کرمان نو« را می خوانید:

در مـورد حضـور فصـل گذشـته تان در 
مس کرمان بگوید.

فصل گذشـته ما از لحاظ عملکـردی در هندبال 
یـک فصـل فوق العـاده ای داشـتیم؛ امـا از نظـر 
شـرایطی خیـلی فصـل سـختی بـود. قـبلًا هم 
سـال گذشـته هیچ کس کنار تیم ما نبـود فقط 
خودمان بودیـم و خودمان. با بچه ها هم قسـم و 
همدل شـدیم کـه قهرمان شـویم. خداراشـکر 
خدا هـم به مـا ایـن شـانس را داد و با همـدلی و 
رفاقتی که بینمان بود قهرمانی را کسب کردیم؛ 
امـا بـاز هـم می گویم مـن خـودم به شـخصه از 
شرایط پارسـال دلخور و ناراحت هستم. ما بارها 
و بارهـا بـه باشـگاه رفتیـم بـا وجـود اینکـه در 
کورس قهرمـانی بودیم کوچک ترین مسـائل ما 
را حـل نکردنـد. کوچک تریـن مسـائل مـا مثل 
ایاب وذهـاب، نبـودن پزشـک و .. به هرحـال من 
خودم از سـال گذشـته بسیـار ناراحت هسـتم. 
فقط جا دارد یک خسـته نباشید بـه کادر فنی و 
بچه هایمـان بگویـم کـه بـا تمـام آن مسـائل 
قهرمانی را کسـب کردیم. یـکی دو مـاه آخر که 
آقـای کافی آمدند باز شـرایط بهتـر بـود؛ اما باز 
هـم خیلی اذیـت شـدیم و آن طـور که بایـد کار 
انجـام می شـد تـا مـا راضی باشیم نبـود. همین 
باعـث ناراحـتی بچه هـا بـود. پارسـال حـتی به 
بچه های جـوان تیممان یـک پاداش داده نشـد 

تا یک انگیزه ای برای آنها ایجاد شود.
قهرمـانی با مـس برای شـما چه فـرقی با 
قهرمانی هـای دیگـری که کسـب کردید 

داشت؟
قهرمـانی سـال گذشـته با مـس کرمـان به من 
خیلی چسـبید. من همیشـه یـکی از آرزوهایم 

قهرمانی با تیـم شـهرم و بچه های کرمـان بوده. 
ما سـالی که کرونا بـود هـم قهرمان شـدیم؛ اما 
اصلًا جذابیـتی بـرای مـا نداشـت؛ امـا قهرمانی 
سال گذشـته بیشـتر به ما چسـبید. خداراشکر 
ایـن اتفـاق افتـاد و همیـن قهرمـانی تمـام 
سـختی ها و اتفاقاتی را کـه در طول فصـل افتاد 

را شست و برد.
در مورد جدایی از مس کرمان بگوید.

به هرحال هـر سـال پیشـنهادات زیـادی به هر 
بازیکنی داده می شـود و بازیکن باتوجه به شرایط 
از نظر مالی و امکانـاتی انتخـاب می کند من هم 
پیشـنهاد خـوبی از ایـن سـمت برایـم آمـد و 
قـراردادم را بسـتم. ورزش حرفـه ای اسـت، هـر 
ورزشـکاری دنبـال یک تیـم بـا شـرایط بهتر و 
موقعیت بهتر اسـت، البته من فصل گذشته نیز 
از ایـن باشـگاه کویـتی پیشـنهاد داشـتم حتی 
نیم فصل هم دوباره به من پیشـنهادی داده شـد 
که مبلغ خـوبی هم بود اما نتوانسـتم جدا شـوم 
و در کرمان ماندم. امسـال رقم خوبی را پیشنهاد 
دادنـد و مـن هـم قبـول کـردم. ایـن موضـوع 
طبیـعی اسـت کـه ورزشـکار دنبـال یـک تیـم 
خوب بـا موقعیت خـوب باشـد. من قـبلًا هم در 

این تیم کویتی بودم.
تلاش زیـادی بـرای ماندن شـما در مس 
انجام شـد چه موانـعی برای ایـن حضور 

بود؟
من قـرارداد را با این تیم بسـته بـودم و باتوجه به 
قراردادی که داشـتم باید به این تیـم می رفتم و 
بـرای آن هـا بـازی می کـردم. مـن خـودم بـه 
شخصه خیلی دوسـت داشـتم در کرمان بمانم، 
به هرحال تمام بچه ها و دوسـت و رفقایم در تیم 
هسـتند. بازی کـردن در شـهر خـودم به مراتب 
برایم بهتر و راحت تر اسـت؛ اما قراردادی را امضا 
کـرده بـودم و نمی توانسـتم بـرخلاف آن عمل 
کنـم مگـر اینکه باشـگاه بـه مـن می گفـت که 
قرارداد را کنسـل کنـم وگرنه من نمی توانسـتم 
ایـن کار را انجـام دهـم و اگـر بـا هـر 2 باشـگاه 
قـرارداد می بسـتم دچـار محرومیت می شـدم. 
به هرحال قسـمت این بود که امسـال در اختیار 
تیم کویـتی باشیـم. بـرای تیم مـس کرمان هم 
آرزوی موفقیـت می کنـم. مهره هـای خـوبی به 
ایـن تیـم اضافـه شـدند کـه ان شـاءالله بتوانـد 

قهرمانی را تکرار کند.

در مـورد شـرایط تیـم جدیـد و لژیونـر 
شدنتان بگویید؟

من سـال های قبل هـم لژیونر شـدم و در همین 
تیم بازی کـردم. چند سـال پیش بـا همین تیم 
چهارم لیـگ برتر و سـوم جام اتحادشـان شـده 
بودیـم؛ امـا خـب سـالی کـه گذشـت یکـم 
بدشـانسی آوردنـد یـکی دو تـا از بازیکنـان 
خوبشـان در بازی هـای ملی شـان دچـار 
آسیب دیـدگی شـدند و تیم کمی ضعیف شـده 
اسـت. یکی دو بازیکـن جدید هـم گرفتند حالا 
ان شـاءالله برویـم و بازیکنـان مصـدوم تیـم هم 
برسـند و بتوانیـم تیـم را به شـرایط خـوب قبل 
برگردانیـم در کل تیـم شـرایط خـوبی دارد. 
کشـورهای عربی امکانات خوبی را به ورزشـکار 
می دهنـد و ورزشـکار دیگـر دغدغـه ای به غیراز 
هندبـال بازی کـردن ندارد نـه من هر ورزشـکار 
دیگـری هـم کـه جـای مـن بـود قطعـاً ایـن 

پیشنهاد را قبول می کرد.
و  ایـران  هندبـال  می کنیـد  فکـر 
علی الخصـوص کرمان از نظـر امکانات و...

چه تفاوتی با کشورهای دیگر دارد؟
باشـگاه های ایـران از نظـر حـامی مـالی دچار 
مشـکلات هسـتند. خیـلی از حامیـان مـالی 
سـمت هندبـال نمی آینـد. بیشـتر سـمت 
ورزش هایی مثل فوتبـال، والیبال و بسـکتبال 
می رونـد. حامیـان مـالی هـم کـه سـمت این 
رشـته می آینـد خیـلی پـول خـرج نمی کنند 
درحالی کـه شـما اگـر بخـواهی در رشـته ای 
حضـور موفـق داشـته بـاشی بایـد هزینه های 
خـوبی هم بکـنی. به نظـر مـن ایـران و کرمان 
هـم زیرسـاخت خـوبی بـرای هندبـال دارنـد 
فقط نیـاز اسـت در ایـن ورزش هزینه شـود تا 

نتایج را هم ببینند.
در بازگشـت بـه ایـران بـاز هـم شـاهد 

حضور شما در مس خواهیم بود؟
ورزش، ورزش حرفه ای اسـت هر لحظه هر سال 
بازیکـن ممکن اسـت بـا جـایی قـرارداد ببندد. 
شـاید سـال آینده همیـن کویـت بمانم شـاید 
برگـردم ایـران. معتقـدم هیچ چیـزی هیچ هـا 
نوشـته نشـده؛ اما قطعـاً اگر سـال آینـده ایران 
باشـم اولویتم مس کرمان اسـت؛ چون زادگاهم 
و شهرم را دوست دارم و مسـلماً اگر قرار باشه در 
ایـران بـازی کنـم آن تیم مـس کرمـان خواهد 

بود مگر اینکه شـرایطی پیش بیاید کـه توافقی 
صورت نگیرد.

رونـد مـس کرمـان را چطـور می بینید؟ 
فکر می کنید مـس باوجود تغییـراتی که 

داشته امسال هم شانس قهرمانی دارد؟
تیـم بسـته شـده تیـم خـوبی اسـت. 2 تغییـر 
داشـته کـه یـکی مـن بـودم و دیگـری مجتبی 
حیدرپـور و جای ما هـم بازیکنان خـوبی آمده و 
به نظـر مـن ایـن 2 بـازی هم کـه مـس کرمان 
انجام داد سـوار بازی بـود؛ اما یکم زمـان می برد 
تا بازیکنان کنار هم هماهنگ شـوند. به هرحال 
از بدنسـازی لیگ هم آمدند یک مقـدار می تواند 
بدن هایشـان سـنگین باشـد. این تیم الان کادر 
خیلی قـوی دارد بدنسـاز خوبی کنار تیم اسـت 
آقای ایرانمنش از بدنسـازان خوب کرمان است، 
همین طـور آقـای امینـایی از دانـش خـوبی 
برخـوردار اسـت و حقـش بـود کـه در جایـگاه 
سـرمربیگری باشـد. تیـم خـوبی اسـت 2 بازی 
هفتـه اول را با برد پشـت سـر گذاشـتند. بـرد با 
هر نتیجه ای برد اسـت چه با یک گل چـه 1۰ تا 
گل. به نظـرم باید فشـارها از روی تیم برداشـته 
شـود. امیـدوارم ایـن بازیکنـانی هم که بـه تیم 
اضافه شـدند بتوانند کمـک کنند تا تیـم دوباره 
قهرمان شـود. البته تکرار قهرمـانی نیازمند این 
اسـت که باشـگاه مس کرمان تمام قـد کنار این 
تیـم باشـد و هـوای تیـم را داشـته باشـد و 

خوشـبختانه وضعیت نسـبت به سـال گذشته 
بهتر اسـت تنها بایـد همـدل و یک پارچـه کنار 
هم باشـند تا ان شـاءالله قهرمـانی دیگـری برای 

مس کرمان رقم بخورد.
درمورد حریفان آسیـایی مس و عملکرد 

این تیم نظرتان چیست؟
از قبـل هـم گفتـم بازی هـای آسیـا خیـلی 
سـطحش از بازی هـای ملی کـه در آسیـا انجام 
می شـود بیشـتر اسـت. در باشـگاه های آسیا هر 
تیمی جـدا از بازیکنانی که دارد بـا 2 تا ۴ بازیکن 
خوب دیگـر هـم می تواند وارد مسـابقات شـود. 
مسـلماً تیم ها خصوصـاً تیم های عـربی باقدرت 
می آینـد؛ امـا تیـم مـس کرمـان هـم می توانـد 
عملکرد خـوبی داشـته باشـد و حـتی می تواند 
بین ۴ تیـم آسیا باشـد. تیم مس تیم خـوب و پر 
مهـره ای اسـت و انگیزه های زیـادی هـم دارد و 
من مطمئنـم بچه هـا بازی های خیلی خـوبی را 
به نمایـش خواهند گذاشـت و می تواننـد بین ۴ 

تیم قرار بگیرد.
تسویه سال گذشته انجام شد؟

ما از لحـاظ قـراردادی تسـویه شـدیم و از آقای 
کافی هـم تشـکر می کنـم امـا خـب پـاداش 
قهرمـانی مانـده کـه گویـا قول هـایی بـرای 
پرداخـت داده شـده اسـت. البتـه بایـد در نظـر 
داشـته باشیـم آن پـاداش حـق همـه بازیکنان 

است.

یرن
س: ا

عک

برابر آرا صادره هیات حل اختلاف 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند  وضعیت ثبتی 
زرند  شهرستان  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
ذیل  متقاضیان  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات 
و  ایشان  مشخصات  لذا  است  گردیده  محرز 
اطلاع  منظور  به  زیر  بشرح  تقاضا  مورد  املاک 
آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم 
به صدور  نسبت  اشخاص  صورتیکه  در  می شود 
باشند  اعتراضی داشته  سند مالکیت متقاضیان 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسنامه  به  میرطاهری  سیدفهیم  آقای   -1
فرزند  زرند  از  صادره   3080255356 شماره 
به  خانه  باب  یک  ششدانگ  در  سیدعطاءالله 
اصلی   2389 پلاک  از  مترمربع   397 مساحت 
کرمان   13 بخش  کهنوج  اراضی  زرند  در  واقع 

خریداری از مالک رسمی آقای محمود ذکائی
شناسنامه  به  رهنما  کریمی  صدیقه  خانم   -2
در  مهدی  فرزند  زرند  از  صادره    190 شماره 
 287.20 مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ 
زرند  در  واقع  اصلی   2390 پلاک  از  مترمربع 
اراضی کهنوج بخش 13 کرمان خریداری از مالک 

رسمی خانم سلطنت کریمی
شناسنامه  به  سراپرده  همتی  جواد  آقای   -3
فرزند  زرند  از  صادره   3080157958 شماره 
ابراهیم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
واقع  اصلی   6056 پلاک  از  مترمربع   195.35
13 کرمان  بخش  آباد  شاهرخ  اراضی  زرند  در 

متصدی  یدالله  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری 
زرندی

شناسنامه  به  زرندی  درگاهی  فاطمه  خانم   -4
در  عباس  فرزند  زرند  از  صادره   153 شماره 
مساحت  به  پسته  باغ  درب  یک  ششدانگ 
2728.60 مترمربع از پلاک 7672 اصلی واقع در 
زرند اراضی زرندوئیه بخش 13 کرمان خریداری 

از مالک رسمی خانم علویه موسوی
شناسنامه  به  زرندی  درگاهی  فاطمه  خانم   -5
در  عباس  فرزند  زرند  از  صادره   153 شماره 
مساحت  به  پسته  باغ  درب  یک  ششدانگ 
اصلی   7672 پلاک  از  مترمربع   2475.06
زرندوئیه بخش 13 کرمان  اراضی  زرند  واقع در 

خریداری از مالک رسمی خانم علویه موسوی
شماره  شناسنامه  به  اقبالی  یوسف  آقای   -6
حسن  فرزند  زرند  از  صادره   3080098633
به  اقبالی  فرزانه  خانم  و  مشاع  دانگ  چهار  در 
فرزند  زرند  از  صادره   1632 شماره  شناسنامه 
یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  دو  در  حسن 
درب باغ پسته به مساحت 11016.10 مترمربع از 
پلاک 7673 اصلی واقع در زرند اراضی زرندوئیه 

بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
سیدجواد عمرانی

شناسنامه  به  سراپرده  همتی  کاظم  آقای   -7
در  حسین  فرزند  زرند  از  صادره   141 شماره 
 1331.18 مساحت  به  باغ  و  خانه  ششدانگ 
زرند- در  واقع  اصلی   6509 پلاک  از  مترمربع 

کرمان   14 بخش  خویت  اراضی  جرجافک 
جوکار  عباس  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری 

کریم آبادی
به  دهزوئی  مصطفوی  سیدعلی  آقای   -8
شناسنامه شماره 5 صادره از زرند فرزند اکبر در 
ششدانگ یک درب باغ به مساحت 3587.30 
مترمربع از پلاک 721 فرعی از 140 اصلی واقع در 
زرند اراضی باب تنگل بخش 15 کرمان خریداری 

از مالک رسمی خانم فضه علیزاده باب تنگلی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/14

حسین توحیدی نیا
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1809543

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین نوبت اول
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
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یکشنبه  29 مهر 1۴۰۳ اطلاع رسانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  موضوع  هیات    140360319002004475 شماره   رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سهراب شیرزادی فرزند مراد 
بشماره شناسنامه 1528 صادره از رودان در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
46536.8 مترمربع پلاک 11  فرعی از 482- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 482- 
اصلی قطعه  4 بخش 46 کرمان واقع در  ریگ متین قلعه گنج  خریداری از مالک رسمی 
آقای مراد شیرزادی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/07/14
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/29

علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1797250

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002002399 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیاوش احمدی فرزند مختار بشماره 
شناسنامه 1613 و شماره ملی 3160251780 صادره از قلعه گنج در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 145446 مترمربع پلاک 73 فرعی از 500 -اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 19 فرعی از 500- اصلی قطعه چهار واقع در کهن گودی شهر قلعه گنج محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/07/14
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/29

علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1797257

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  140360319002004607  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسفند مرادی فرزند فتح اله بشماره 
شناسنامه 236 صادره از قلعه گنج در  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  258901 
مترمربع پلاک 18  فرعی از 468-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  468- اصلی قطعه 
4 بخش 46 کرمان  واقع در گجگ چهل منی قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای 
محمد وطنخواه  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/07/14
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/29

علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1797249

نوبت دوم نوبت دومنوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  موضوع  هیات   140360319002004422 شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  یوسف پروانه 
فرزند کرامت بشماره شناسنامه 564 صادره از بافت در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
10031 مترمربع پلاک 789 فرعی از 40- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 
40- اصلی قطعه یک بخش 46 کرمان واقع در قلعه کهنه شهر کهنوج خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد حسین سعیدی مالکی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/07/14
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/29

علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1797256

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  برابر رای شماره 140360319002002656 هیات موضوع 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه شهریاری کوتک فرزند رضا بشماره 
شناسنامه 20636 و شماره ملی 3160206572 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 10222 مترمربع پلاک 984 فرعی از86- اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 86- اصلی قطعه یک واقع در کوتک کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای رضا 
شهریاری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/07/14
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/29

علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1797259

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره  140360319002004608  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسفند مرادی فرزند فتح اله بشماره 
شناسنامه 236 صادره از قلعه گنج در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21122 مترمربع 
پلاک 17  فرعی از 468-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  468- اصلی  قطعه 4 بخش 
46 کرمان  واقع در گجگ چهل منی قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای محمد وطنخواه  
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/07/14
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/29

علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1797245

نوبت دوم نوبت دومنوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره  140360319002005372  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا فلاح فرزند حیدر بشماره 
شناسنامه 918 صادره از  جیرفت در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  16755 مترمربع 
پلاک 82  فرعی از 165- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  165- اصلی قطعه 2 بخش 
46 کرمان  واقع در  غدیر پاسفید فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای محمد جرگه  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/07/14
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/29

علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1797240

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  موضوع  هیات    140360319002005380 شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  تکلیف وضعیت ثبتی 
حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  عبدالرضا فلاح فرزند 
حیدر بشماره شناسنامه 918 صادره از جیرفت در یک   قطعه زمین مزروعی به مساحت  
11429 مترمربع پلاک 83  فرعی از 165- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  165- 
اصلی قطعه 2 بخش 46 کرمان  واقع در غدیر پاسفید فاریاب خریداری از مالک رسمی 
آقای عبد الله صافی صوغانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/07/14
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/29

علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1797242

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002005379 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  عبدالرضا فلاح فرزند حیدر 
بشماره شناسنامه 918 صادره از جیرفت  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  26340 
مترمربع پلاک 81  فرعی از 165- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 165- اصلی قطعه 2 
بخش 46 کرمان  واقع در غدیر پاسفید فاریاب خریداری از مالک رسمی آقای محمد جرگه 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/07/14
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/29

علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1797243

آگهی تحدید حدود اختصاصینوبت دوم
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10484 متر مربع  تحت 
پلاک 10 فرعی از 651 اصلی بخش 45 کرمان مفروز و مجزا شده از پلاک - 
فرعی از 651 اصلی بخش 45 کرمان  واقع در عنبرآباد روستای علی آباد خزائی مورد تقاضای 
آقای رضا سرحدی ریگ آباد فرزند حسن باستناد رای هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبرآباد  
بشماره   1782 - 1403 د مورخه 1403/06/08 در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی مـوضوع 
ماده 3قـانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13-
آئین نامه قـــــــانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید 
حدود دارد لذا حسب درخـواست مالک به شماره 2451 مورخه 1403/07/24 بدینوسیله آگهی 
تحدید حـدود آن باستناد تبصره ماده 13قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 
8 صبح روز چهارشنبه مورخ  1403/08/23 شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین 
املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر 
و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از 
مجاورین بر حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 
86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا" ظرف مدت 30 روز به 
این اداره اعلام و دادخواست به مـــــراجع ذیصلاح قضـائی تقدیم و گواهی دادخواست به این 

اداره ارائـه نماید و پس از گذشت مهلت یــاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار:1403/07/29

 مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
شناسه آگهی : 1809198

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6066 متر مربع  تحت 
پلاک 2 فرعی از 644 اصلی بخش 45 کرمان مفروز و مجزا شده از پلاک - 
فرعی از 644 اصلی بخش 45 کرمان  واقع در عنبراباد روستای شوکت اباد مورد 
تقاضای اقای اصغر سنجری فرزند مراد باستناد رای هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبرآباد  
بشماره  1478 - 1403 د مورخه 1403/05/08  در مالکیت نامبرده قرار گرفته وآگهی مـوضوع 
ماده 3قـانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13-آئین نامه قــانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید 
حدود دارد لذا حسب درخواست مالک به شماره 2447 مورخه 1403/07/23 بدینوسیله 
آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره ماده 13قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از 
ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ  1403/08/22  شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک یا 
مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع 
ملک حــاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و 
چنانچه کسی از مجــاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 
20 قانون ثبت و مــاده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را 
کتبا" ظرف مدت 30 روز به این اداره اعلام ودادخواست به مـراجع ذیصلاح قضـائی تقدیم و 
گواهی دادخواست به این اداره ارائـه نماید و پس از گذشت مهلت یــاد شده هیچگونه ادعایی 

مسموع نخواهد بود ./.
 تاریخ انتشار:1403/07/29

 مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
شناسه آگهی : 1809207

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360319079000185-1403/02/04 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمانه سالاری جدول 
نو فرزند جواد بشماره شناسنامه 5360061537 صادره از رودبار جنوب در یک باب خانه به 
مساحت 283.57 متر مربع پلاک 1115 فرعی از190 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
1 فرعی از 190 اصلی واقع در رودبار جنوب شهرک صدر بخش 46 کرمان خریداری از 
محمد حسن ،محمدحسین،محمدکریم،محمدعلی ،ومصیب سالمی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/29 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/13  

ایوب عابد زاده  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1809196

نوبت اول
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عکس نوشت

برداشت میگو
 از مزارع 

»چوئبده«
شـهر »چوئبـده« در جنـوب 
شهرسـتان آبادان بیش از 9۰ 
درصـد میگـوی پـرورشی 

استان را تولید می کند.
از اواسـط اردیبهشـت مـاه، 
مـزارع  در  میگوهـا  بچـه 
پرورشی ذخیره سـازی شـده 
و در اواخـر شـهریور و اوایـل 
مهرمـاه، میگوهای پـرورشی 

برداشت می شوند. 
عکاس: علی معرف/ ایرنا

مدیـرکل بیمه سلامـت اسـتان کرمان گفـت: از 
تیرمـاه سـال جـاری درمـان نابـاروری در مرکـز 
اسـتان کرمان و در بیمارسـتان افضلی پور رایگان 

است.
 محمد جعفری در جمع خبرنگاران به مناسـبت 
هفتـه بیمـه سلامت اظهـار کـرد: بیمـه سلامت 
اسـتان کرمان بـا 17۵ نیـرو با یـک هـزار و 7۵۶ 

مؤسسه درمانی طرف قرارداد است.
او بیـان داشـت: ماهانـه 2۳۰ میلیـارد تومـان 
پرداخـت مطالبـات مراکـز درمـانی در اسـتان 
کرمـان داریـم درحالی کـه هر سـاعت یـک هزار 
نفر به مراکـز درمانی اسـتان مراجعـه می کنند و 
۴۶۰ هـزار تومـان صورت حسـاب برای سـازمان 

بیمه می گذارند.
جعفری ابـراز کـرد: روزانـه 2۴ هزار نفـر مراجعه 
بـرای درمـان در اسـتان کرمـان دارنـد و بیمـه 
سلامـت 8 میلیـارد تومـان تعهـد مـالی بـرای 
پرداخـت هزینه هـای بیمـاران دارد. وی از 
برنامه هـای بیمه سلامت سـخن به میـان آورد و 
از تداوم طرح بیمه درمان روسـتاییان با پوشـش 
یـک میلیـون و 112 هزار نفـر بیمه رایـگان خبر 

داد.
مدیـرکل بیمـه سلامـت اسـتان کرمـان عنـوان 
کرد: صـدور بیمه رایـگان پنج دهـک اول جامعه 
و صـدور بیمـه درمـانی بـرای شـهروندان 
دهک هـای ۶ تا 1۰ مبتنی بر وسـع مـالی از دیگر 

برنامه های بیمه سلامت است.
جعفری اظهار داشـت: یـک میلیـون و 8۰۰ هزار 
نفـر توسـط بیمـه سلامـت اسـتان کرمـان 

زیرپوشش قرار گرفته اند.
او بیان کرد: افراد سـاکن در شهرهای کمتر از 2۰ 

هـزار نفـر به صـورت رایـگان زیرپوشـش بیمـه 
سلامت هستند.

مدیـرکل بیمـه سلامـت اسـتان کرمـان ابـراز 
داشـت: از سـال گذشـته سـهم ارزش دارو و 
شیرخشـک و سـهم صعب العلاج تحویل به بیمه 
داده شـد و 71۰ میلیـارد تومـان توسـط بیمـه 
سلامـت اسـتان کرمـان بـرای جبـران نـرخ ارز 

هزینه شده است.
جعفـری عنـوان کـرد: پوشـش 9۰ درصـدی 
هزینه هـای درمـان نابـاروری از دیگـر خدمـات 
بیمه اسـت که ۳ هـزار و 8۰ زوج نابـارور و 8 هزار 
و 27 مادر باردار نشـان دار شـده در سامانه شامل 

خدمات شده اند.
او ابـراز داشـت: از تیرمـاه سـال جـاری درمـان 
ناباروری در مرکز اسـتان کرمان و در بیمارسـتان 
افضلی پور رایگان اسـت و 18 هـزار زوج نابارور در 

اسـتان کرمـان داریـم و ۶ فوق تخصـص درمـان 
ناباروری داریم.

ــراز داشــت: ۴۵ هــزار و 7۰9 بیمــار  جعفــری اب
زیرپوشــش صنــدوق بیمــاران خــاص و 
صعب الــعلاج اســتان کرمــان هســتند کــه ایــن 
صنــدوق بیــش از 12۰ بیمــاری را پوشــش 
ــت در  ــه سلام ــرد: بیم ــه ک ــد. وی اضاف می ده
ســه ســال گذشــته تقریبــاً پرداخت هــای 
بــه روز بــه مراکــز درمــانی، داروخانه هــا و... 

داشته است.
جعفـری ابـراز داشـت: پوشـش رایـگان هزینـه 
درمان سـرپایی و بسـتری کودکان زیر 7 سـال از 
دیگر خدمات بیمه سلامت اسـت کـه 17۵ هزار 
و ۵۰1 نفـر در اسـتان زیرپوشـش قرار دارنـد و از 
ابتدای سـال جـاری 1۰۰ میلیارد تومـان در این 

بخش هزینه شده است.

 مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان؛

درمان ناباروری در شهر کرمان رایگان است

نتصاب معاون مهندسی و نظارت توزیع برق 
شمال کرمان به عنوان عضوکمیته تخصصی 

مدیریت پروژه توزیع برق
 با صـدور حکمی از سـوی مهنـدس رضـا کفیـلی مدیـرکل دفتر مهنـدسی و 
راهبری شـبکه؛ رضا قطـب الدینی معـاون مهنـدسی و نظارت شـرکت توزیع 
نیروی برق شـمال اسـتان کرمـان به عنـوان عضو کمیتـه تخصـصی مدیریت 

پروژه توزیع برق کشور منصوب شد.
به گـزارش روابـط عمـومی، رضا کفیـلی مدیـرکل دفتـر مهنـدسی و راهبری 
شـبکه، با صدور حکمی رضا قطـب الدینی معـاون مهندسی و نظارت شـرکت 
توزیـع نیروی برق شـمال اسـتان کرمـان را بـه عنـوان عضو کمیتـه تخصصی 

مدیریت پروژه توزیع برق منصوب کرد.
در بخشی از متن این حکم آمده است:

به موجـب این حکـم و بنا بـر تخصص و شایسـتگی، جنابعـالی به عنـوان عضو 
کمیته تخصـصی مدیریت پـروژه توزیع برق کشـور منصـوب می شـوید. امید 
اسـت با همکاری سـایر اعضابـا عنایت بـه اهـداف تعیین شـده شـاهد ارتقاء و 
اعـتلای جایـگاه مدیریـت پـروژه در سـطح شـرکت هـای توزیـع در حـوزه 

مهندسی شرکت های توزیع باشیم.

خبرخبر

به گزارش روابط عمومی شـهرداری ماهان ،طی جلسـه ای با حضور 
امام جمعه، بخشدار، ریاست دادگستری، دادستان، شهردار، اعضای 
شـورای اسلامی شـهر، معاون شهرسازی شهرداری، ریاسـت اوقاف،  
ریاسـت آموزش وپرورش،  ریاست مخابرات جلسـه ای پیرامون رفع 
مشـکلات برخی از معابر در محل شـورای اسلامی شـهر برگزار شد.  
در ایـن جلسـه بـررسی مقـدار تعریـض ادارات آموزش و پـرورش،  
مخابـرات و  شـرکت فـرش جهـت تعریـض خیابـان ولیعصر)عج(، 
همکاری اداره اوقـاف برای زمین کلـوپ ورزشی خیابان ولیعصر)عج(

جهت سـاخت مجموعـه ورزشی بـا مشـارکت شـهرداری، تعریض 
ملک ابتدای خیابان ولایـت، تعریض املاک خیابان بهارسـتان، رفع 
مشـکل زمین بوسـتان محله ابـوذر از مـواردی بودند که در جلسـه 
مطرح شـدند.  همچنین در این جلسـه مقـرر شـد ادارات همکاری 

لازم را در این خصوص با شهرداری داشته باشند.

بـه گـزارش روابـط عمـومی شـرکت جهـان فـولاد سیرجـان، 
آزمایشـگاه شـرکت جهان فولاد سیرجان به منظـور ارتقای دقت 
و صحت آزمون های خود و افزایش رضایت مشـتریان، موفق شـد 
در آزمـون  مهـارت 2۶ عنصـری در متدهـای carbon steel و 
low alloy steel، رتبه دوم و امتیاز 97.7 از 1۰۰ را از شـرکت 
پیشگامان کیفیت پاسـارگاد در بین 1۵ آزمایشگاه معتبر فولادی 
کسـب کنـد. همچنیـن در آزمون هـای 11 گانـه سـنگ معدن و 
آهـن اسـفنجی، آزمایشـگاه جهـان فـولاد موفـق به کسـب رتبه 
ممتـاز A+ از بیـن 19 آزمایشـگاه برتر شـرکت شیمی دانـان ویرا 
شـد. کسـب ایـن دسـتاوردها در سـال جهـش تولیـد همـراه بـا 
مشـارکت مردم نشـان دهنده تعهد این شـرکت به ارتقای کیفیت 

و استانداردهای صنعتی است.

رفع مشکلات برخی از معابر
 شهر ماهان

آزمایشگاه جهان فولاد
دومین آزمایشگاه برتر در آزمون های 

تخصصی فولاد


